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DATA ORDINAT NUM_ORDI CODICE_FIS
ANNO TIPOLOGIA_DI_SPESA IVO NATIVO CAUSALE_ORDINATIVO BENEFICIARIO LOCALITA CALE IMPORTO
Documento Nr. :x del 02-01-2020 Corrispettivo acquisto terreno (mq. 494 x Euro
10,00/mq.) posto in Novi di Modena - Via Don Minzoni per ampliamento caserma dei ISTITUTO DIOCESANO PER IL
2020|2.02.02.01.002 Terreni edificabili 02/01/2020 1 carabinieri *** Assegno Circol SOSTENTAMENTO DEL CLERO 41012 |CARPI 90003430361 4.940,00
Documento Nr. :900027976T del 30-12-2019 CANONE LOCAZIONE TELEPASS
2020(1.03.02.08.999 Leasing operativo di altri beni 07/01/2020 2 DICEMBRE 2019 TELEPASS S.P.A. 00159 |ROMA 09771701001 1,03
Documento Nr. :900028263D del 30-12-2019 PEDAGGI AUTOSTRADALI DICEMBRE
2020(1.03.02.08.999 Leasing operativo di altri beni 07/01/2020 3 2019 TELEPASS S.P.A. 00159 |ROMA 09771701001 18,03
Documento Nr. :x del 03-01-2020 Imposta di bollo, commissioni, spese tenuta ccp. n.
2020(1.03.02.16.002 Spese postali 07/01/2020 4 00282418 tosap dicembre 2019 POSTE ITALIANE S.P.A. 00144 |ROMA 01114601006 23,49
2020/1.03.02.08.999 Leasing operativo di altri beni 07/01/2020 5 Documento Nr. :x del 07-01-2020 Commissioni su pedaggi autostradali dicembre 2019 |TELEPASS S.P.A. 00159 |ROMA 09771701001 1,00
2020/1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria 07/01/2020 6 Documento Nr. :x del 07-01-2020 Commissioni bancarie a carico dell'Ente anno 2019 UNICREDIT S.P.A. 20154 |MILANO 00348170101 5,17
ClGZ75297DDB6 Documento Nr. :91015 del 30-12-2019 STORNO PARZIALE FT. N.
90993 DEL 19/12/2019 Documento Nr. :90993 del 19-12-2019 LIBRI CONSEGNATI
2020(1.03.01.01.002 Pubblicazioni 08/01/2020 7 -NOVEMBRE 2019 CL.AN DI MUNDICI S.R.L. 41100 |MODENA 02933200368 82,60
ClGZ97280C7C9 Documento Nr. :1606 del 30-12-2019 PERIODICO COMUNALE
2020(1.03.02.02.004 Pubblicita 08/01/2020 8 NOVINFORMA SANTINI S.R.L. 46010 |CURTATONE 01630690202 213,50
Documento Nr. :000004/PA del 27-12-2019 STAMPA E DISTRIBUZIONE
2020(1.03.02.02.004 Pubblicita 08/01/2020 9 NOVINFORMA ARTPRESS S.R.L. 41016 |NOVI DI MODENA 02584520361 1.456,07
CIG7680318EE6 Documento Nr. :1930062174 del 31-12-2019 Gestione impianti
2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 08/01/2020 10 illuminazione pubblica periodo Ottobre-Dicembre 2019. ENEL SOLE S.R.L. 00100 |ROMA 05999811002 175,69
ClG74179172C2 CUPH53H13000170009 Documento Nr. :75/2019 del 18-12-2019
2020(2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 08/01/2020 11 PROGETTO POLO SCOLASTICO A ROVERETO S.S. HOUSE PROJECT S.R.L. 40065 |PIANORO 03448101208 2.537,60
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e CIGZ2B2AB91E3 Documento Nr. :67 del 26-12-2019 INTERVENTO SU IMPIANTO F.LLI BRIDA S.N.C. DI BRIDA IVAN E
2020|macchinari 08/01/2020 12 FOTOVOLTAICO C/O CASA DELLO SPORT TINA ZUCCOLI CRISTIAN 38010 |PREDAIA 01643070228 896,21
2020(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 08/01/2020 13 ClGZD327B0B87 Documento Nr. :138293 del 27-12-2019 FORNITURA MATERIALE CARBONI S.P.A. CON SOCIO UNICO 42015 |CORREGGIO 01391810353 186,45
2020(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 08/01/2020 14 CIGZD327B0B87 Documento Nr. :138293 del 27-12-2019 FORNITURA MATERIALE CARBONI S.P.A. CON SOCIO UNICO 42015 |CORREGGIO 01391810353 473,36
2020(1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 08/01/2020 15 ClGZ4627B0OCBE Documento Nr. :20/PA del 27-12-2019 FORNITURA MATERIALE AGRIZOO SAN FELICE S.R.L. 41038 |SAN FELICE SUL PANARO |02180640365 34,90
2020/1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 08/01/2020 16 CIGZC027B0C4A Documento Nr. :VP-409 del 21-12-2019 FORNITURA MATERIALE  |ETERNEDILE S.P.A. 40068 |SAN LAZZARO DI SAVENA 00522801208 162,16
1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni ClGZ532B1E88F Documento Nr. :963 del 30-12-2019 SALE MARINO ESSICATO USO
2020|materiali 08/01/2020 17 DISGELO STRADALE PADANA SALI S.R.L. 41034 |FINALE EMILIA 00959150368  3.925,35
1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di ClGZD22444789 Documento Nr. :332 del 30-12-2019 DECORAZIONE AUTOVETTURA CONCORDIA SULLA
2020(trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 08/01/2020 18 ELETTRICA GRAPHIC ARTIST S.R.L. 41033 |SECCHIA 03058220363 378,20
CIGZF62A348F1 Documento Nr. :CQ0000124 del 31-12-2019 CONDUZIONE E
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e MANUTENZIONE IMPIANTI TERMOIDRAULICI E DI CONDIZIONAMENTO DEGLI
2020|macchinari 08/01/2020 19 EDIFICI COMUNALI - STAGIONE TERMICA 2019-2020 SINERGAS IMPIANTI S.R.L. 41037 |[MIRANDOLA 03019680366/ 15.695,30
CIGZD3283C604 Documento Nr. :1369447639 del 31-12-2019 |l dettaglio dei
rifornimenti e presente nella fattura/nota credito n. 1369447639 messa a disposizione
2020(1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 08/01/2020 20 nell'area riservata sito www.g ITALIANA PETROLI S.P.A. 00100 |ROMA 00051570893 103,84
Documento Nr. :x del 08-01-2020 Imposta di bollo, commissioni, spese tenuta ccp. n.
2020/1.03.02.16.002 Spese postali 09/01/2020 23 06991696 imposta comunale sulla pubblicita dicembre 2019 POSTE ITALIANE S.P.A. 00144 |ROMA 01114601006 23,83
Documento Nr. :x del 08-01-2020 Imposta di bollo, commissioni, spese tenuta ccp. n.
2020/1.03.02.16.002 Spese postali 09/01/2020 24 diritti pubbliche affissioni dicembre 2019 POSTE ITALIANE S.P.A. 00144 |ROMA 01114601006 25,19
ClGZB22B4C610 Documento Nr. :1/A del 07-01-2020 LAVORI DI MANUTENZIONE
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni STRAORDINARIE PRESSO STRUTTURE COMUNALI ESEGUITE NEL MESE DI
2020(immobili 09/01/2020 25 DICEMBRE 2019 REI ANTINCENDIO S.N.C. 41030 |SAN PROSPERO 03412840369 1.408,15
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1.03.02.09.004

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e

ClGZB22B4C610 Documento Nr. :1/A del 07-01-2020 LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIE PRESSO STRUTTURE COMUNALI ESEGUITE NEL MESE DI

2020|macchinari 09/01/2020 26 DICEMBRE 2019 REI ANTINCENDIO S.N.C. 41030 |SAN PROSPERO 03412840369 999,01
ClGZB22B4C610 Documento Nr. :1/A del 07-01-2020 LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIE PRESSO STRUTTURE COMUNALI ESEGUITE NEL MESE DI
2020(1.03.01.02.008 Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 09/01/2020 27 DICEMBRE 2019 REI ANTINCENDIO S.N.C. 41030 |SAN PROSPERO 03412840369,  2.196,39
ClGZ2B2331166 Documento Nr. :2020 919 del 01-01-2020 SERVIZIO BIGLIETTI E
2020/1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza (09/01/2020 28 SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO DICEMBRE 2019 NUOVA EMILPOL S.R.L. 41012 |CARPI 02348900362 329,15
ClGZ2B2331166 Documento Nr. :2020 919 del 01-01-2020 SERVIZIO BIGLIETTI E
2020/1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza (09/01/2020 29 SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO DICEMBRE 2019 NUOVA EMILPOL S.R.L. 41012 |CARPI 02348900362 365,18
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e CIGZ4E27D8070 Documento Nr. :42/05 del 31-12-2019 DISOTTURAZIONE COLONNA
2020|macchinari 09/01/2020 30 WC DEL COMUNE - CAMPO SPORTIVO -INTERVENTI VARI LO SPURGHINO S.R.L. 46027 |SAN BENEDETTO PO 03393400365 2.708,40
Documento Nr. :x del 08-01-2020 Imposta di bollo, commissioni, spese tenuta n.
2020/1.03.02.16.002 Spese postali 10/01/2020 32 001034969772 riscossione coattiva entrate patrimoniali dicembre 2019 POSTE ITALIANE S.P.A. 00144 |ROMA 01114601006 34,03
Documento Nr. :x del 08-01-2020 Imposta di bollo ccp. n. 000086308988 addizionale
2020/1.03.02.16.002 Spese postali 10/01/2020 33 comunale all'irpef dicembre 2019 POSTE ITALIANE S.P.A. 00144 |ROMA 01114601006 8,49
ClGZC6271C540 Documento Nr. :CO0004 del 07-01-2020 ABBONAMENTO ALLA
2020/1.03.01.01.002 Pubblicazioni 15/01/2020 34 RIVISTA/SEMPLICE - ANNO 2020 DEA DEMOGRAFICI ASSOCIATI 56021 |CASCINA 01581800503 180,00
ClG8088077C46 Documento Nr. :269/01 del 31-12-2019 SERVIZIO DI PULIZIA, CURA
DEL VERDE ED ESECUZIONE DELLE OPERAZIONI CIMITERIALI PER | CIMITERI DI
2020(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 15/01/2020 35 NOVI E ROVERETO DICEMBRE 2019 DUGONI S.C.R.L. 46100 |MANTOVA 00180240202] 5.154,78
AN.E.S.E.R. - ASSUGIAZIUNE
ClGZ631F9E654 Documento Nr. :1/FE del 13-01-2020 CONTRIBUTO CONVENZIONE |NOVESE PER L'EDUCAZIONE
2020(1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private |15/01/2020 36 PALESTRA "M. FRANCIOSI" - - SALDO SPORTIVA 41016 |NOVI DI MODENA 01954230361 4.450,00
CIGZA929A6BF9 Documento Nr. :18 del 27-12-2019 TAVOLA ROTONDA - PLAY RES - ASSOCIAZIONE
2020(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 15/01/2020 37 PROGETTO NOVI CULTURALE 41121 |MODENA 03663600363 400,00
CIGZD7294E9B6 Documento Nr. :19 del 27-12-2019 ACQUISTO VIDEOGIOCHI - PLAY RES - ASSOCIAZIONE
2020(1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 15/01/2020 38 PROGETTO NOVI CULTURALE 41121 |MODENA 03663600363 900,00
ClGZC62780756 Documento Nr. :1/FE del 03-01-2020 FORNITURA QUOTIDIANI E
2020(1.03.01.01.001 Giornali e riviste 15/01/2020 39 PERIODICI MESE DI DICEMBRE 2019 SECCHI ANTONELLA 41016 |NOVI DI MODENA 02199000205 88,00
ClG71946805C1 Documento Nr. :10583 del 31-12-2019 SERVIZI RICREATIVI CENTRO
2020(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 15/01/2020 40 AGGREGAZIONE GIOVANILE GIO' - MESE DI NOVEMBRE-DICEMBRE 2019 ALIANTE COOPERATIVA SOCIALE [41100 |MODENA 02180010361 5.039,50
ClGZC529901E2 Documento Nr. :FPA 1/2019 del 29-12-2019 STAMPA MANIFESTI HAPPY COMPUTER DI PELLEGRINI
2020(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 15/01/2020 41 EVENTO STREET FOOD LUCIANO 41016 |NOVI DI MODENA 02667090365 200,00
COMPUTER SERVICE DI CREMASCHI
2020(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 15/01/2020 42 ClGZD32B14DD4 Documento Nr. :2 del 11-01-2020 MATERIALE PAC STEFANO 41016 |NOVI DI MODENA 02898140369  1.500,00
CIGZC52900C91 Documento Nr. :0146/E del 27-12-2019 SERVIZIO DI CREAZIONE
ITINERARI CICLABILI NELL'AMBITO DI PROMOZIONE CENTRI STORICI LA LUMACA SOCIETA'
2020/1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 15/01/2020 43 INTERESSATI DAGLI EVENTI SISMICI DEL 2012 - 2° RATA 30% COOPERATIVA SOCIALE 41123 |MODENA 00896390366/ 8.399,99
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni CIGZDF2AA5F79 Documento Nr. :1 del 10-01-2020 LAVORI DI MANUTENZIONE S.D.A. DI SGARBI ROBERTO E
2020[immobili 15/01/2020 44 STRADE COMUNALI E SEGNALETICA - ANNO 2019 MAURO S.R.L. 41037 |[MIRANDOLA 02562420360| 24.402,56
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni CIGZDF2AA5F79 Documento Nr. :1 del 10-01-2020 LAVORI DI MANUTENZIONE S.D.A. DI SGARBI ROBERTO E
2020(immobili 15/01/2020 45 STRADE COMUNALI E SEGNALETICA - ANNO 2019 MAURO S.R.L. 41037 |[MIRANDOLA 02562420360| 13.967,66
CIGZ732AEBA92 Documento Nr. :1/PF del 10-01-2020 INTERVENTI DI
1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di MANUTENZIONE DELLE ATTREZZATURE GIOCO SITE IN AREE VERDI E AREE
2020|attrezzature 15/01/2020 46 SCOLASTICHE DEL COMUNE DI NOVI DI MODENA - ANNO 2019 SARBA S.P.A. 41012 |CARPI 00227660362 12.605,70
CIGZ9F27B0B3D Documento Nr. :3 del 09-01-2020 FORNITURA MATERIALE
Documento Nr. :1 del 07-01-2020 MATERIALE DI CONSUMO E FORNITURA FERRAMENTA GIOVANNINI A.& C.
2020(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 15/01/2020 47 MAGAZZINO - DICEMBRE 2019 S.N.C. DI GIOVANNINI ALBERTO 41016 |NOVI DI MODENA 02591840364 937,10
CIGZ9F27B0B3D Documento Nr. :2 del 08-01-2020 MATERIALE DI MAGAZZINO E DI [FERRAMENTA GIOVANNINI A.& C.
2020(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 15/01/2020 48 CONSUMO - ANNO 2019 S.N.C. DI GIOVANNINI ALBERTO 41016 |NOVI DI MODENA 02591840364 2.083,00
FERRAMENTA GIOVANNINI A.& C.
2020/1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 15/01/2020 49 CIGZ9F27B0B3D Documento Nr. :3 del 09-01-2020 FORNITURA MATERIALE S.N.C. DI GIOVANNINI ALBERTO 41016 |NOVI DI MODENA 02591840364 1.072,90
ClGZ432ACD50C Documento Nr. :1/003 del 08-01-2020 INTERVENT]I DI
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni MANUTENZIONE INVOLUCRO EDILIZIO E COPERTURE IMMOBILI COMUNALI -
2020|immobili 15/01/2020 50 ANNO 2019 BELLONI S.R.L. 41037 |MIRANDOLA 03629100367 6.319,51
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ClGZ432ACD50C Documento Nr. :1/003 del 08-01-2020 INTERVENT!I DI

1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni MANUTENZIONE INVOLUCRO EDILIZIO E COPERTURE IMMOBILI COMUNALI -
2020(immobili 15/01/2020 51 ANNO 2019 BELLONI S.R.L. 41037 |[MIRANDOLA 03629100367 9.496,61
ClGZ432ACD50C Documento Nr. :1/003 del 08-01-2020 INTERVENTI DI
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni MANUTENZIONE INVOLUCRO EDILIZIO E COPERTURE IMMOBILI COMUNALI -
2020|immobili 15/01/2020 52 ANNO 2019 BELLONI S.R.L. 41037 |MIRANDOLA 03629100367  3.000,00
ClGZ432ACD50C Documento Nr. :1/003 del 08-01-2020 INTERVENT!I DI
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni MANUTENZIONE INVOLUCRO EDILIZIO E COPERTURE IMMOBILI COMUNALI -
2020[immobili 15/01/2020 53 ANNO 2019 BELLONI S.R.L. 41037 |[MIRANDOLA 03629100367  6.000,00
ClGZ432ACD50C Documento Nr. :1/003 del 08-01-2020 INTERVENT!I DI
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni MANUTENZIONE INVOLUCRO EDILIZIO E COPERTURE IMMOBILI COMUNALI -
2020[immobili 15/01/2020 54 ANNO 2019 BELLONI S.R.L. 41037 |[MIRANDOLA 03629100367  7.400,00
ClGZ432ACD50C Documento Nr. :1/003 del 08-01-2020 INTERVENTI DI
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni MANUTENZIONE INVOLUCRO EDILIZIO E COPERTURE IMMOBILI COMUNALI -
2020[immobili 15/01/2020 55 ANNO 2019 BELLONI S.R.L. 41037 |[MIRANDOLA 03629100367 909,32
CIGZ022AEABE6 Documento Nr. :001878/19 del 31-12-2019 INTERVENTI DI
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e MANUTENZIONE IMPIANTI TERMOTECNICI NEI FABBRICATI COMUNALI - ANNO
2020|macchinari 15/01/2020 56 2019 TISECO S.R.L. 41037 |[MIRANDOLA 03678710363| 24.356,96
CIGZ022AEABE6 Documento Nr. :001878/19 del 31-12-2019 INTERVENTI DI
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e MANUTENZIONE IMPIANTI TERMOTECNICI NEI FABBRICATI COMUNALI - ANNO
2020|macchinari 15/01/2020 57 2019 TISECO S.R.L. 41037 |MIRANDOLA 03678710363  1.146,00
CIGZ022AEABE6 Documento Nr. :001878/19 del 31-12-2019 INTERVENTI DI
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e MANUTENZIONE IMPIANTI TERMOTECNICI NEI FABBRICATI COMUNALI - ANNO
2020|macchinari 15/01/2020 58 2019 TISECO S.R.L. 41037 |[MIRANDOLA 03678710363 18.902,60
ClGZ2828E1182 CUPH59J15001040002 Documento Nr. :2019/X1/269 del 31-12-2019
RINNOVO POTENZIAMENTO DEI SERVIZI A RETE (ACQUESTOTTO, FOGNATURA)
2020(2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 15/01/2020 59 IN PIAZZA PRIMO MAGGIO NEL COMUNE DI NOVI - AIMAG S.P.A. 41037 |[MIRANDOLA 00664670361 173.690,52
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni ClGZC82B5B45D Documento Nr. :47 del 31-12-2019 SERVIZIO DI REPERIBILITA'
2020(immobili 15/01/2020 60 SPALATURA NEVE E SPARGIMENTO SALE ESEGUITO NEL 2019 NOCI S.N.C. DI NOCI ALBERTO & C. (41016 |NOVI DI MODENA 03173040365 6.538,96
CIGZ3E1F9E629 Documento Nr. :3/FE del 13-01-2020 STORNO TOTALE FATTURA N.|A.N.E.S.E.R. - ASSOCIAZIONE
02/FE DEL 13/01/2020 PER ERRATA FATTURAZIONE Documento Nr. :4/FE del 13-01- NOVESE PER L'EDUCAZIONE
2020(1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private |16/01/2020 61 2020 CONTRIBUTO CONVENZIONE CENTRO SPORTI SPORTIVA 41016 |NOVI DI MODENA 01954230361| 16.287,00
CIG7680318EE6 Documento Nr. :004000029968 del 08-01-2020 ENEL ENERGIA
ITO01E55159456 CENTRO MEDICO ROVERETO VIA CURIEL MESE DI DICEMBRE
2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 16/01/2020 62 2019 - FATTURAZIONE DI CHIUSURA PROVVISORIA ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 998,61
CIGZC524A32C7 Documento Nr. :201003801 del 10-01-2020 FORNITURA GAS PDR
16070000150782 VIA CHIESA NORD - 41016 NOVI DI MODENA MO
2020/1.03.02.05.006 Gas 16/01/2020 63 CONGUAGLIO NOVEMBRE E MESE DICEMBRE 2019 Documento Nr. SOENERGY S.R.L. 44011 |ARGENTA 01565370382 7,09
CIGZ6A297B28C Documento Nr. :201003801 del 10-01-2020 FORNITURA GAS PDR
16070000150782 VIA CHIESA NORD - 41016 NOVI DI MODENA MO
2020/1.03.02.05.006 Gas 16/01/2020 64 CONGUAGLIO NOVEMBRE E MESE DICEMBRE 2019 SOENERGY S.R.L. 44011 |ARGENTA 01565370382 37,35
CIGZC524A32C7 Documento Nr. :201003796 del 10-01-2020 FORNITURA GAS PDR
03390000062297 VIALE XXII APRILE - 41016 NOVI DI MODENA MO - DICEMBRE
2020/1.03.02.05.006 Gas 16/01/2020 65 2019 SOENERGY S.R.L. 44011 |ARGENTA 01565370382 81,48
CIGZ6A297B28C Documento Nr. :201003796 del 10-01-2020 FORNITURA GAS PDR
03390000062297 VIALE XXII APRILE - 41016 NOVI DI MODENA MO - DICEMBRE
2020/1.03.02.05.006 Gas 16/01/2020 66 2019 SOENERGY S.R.L. 44011 |ARGENTA 01565370382  1.492,22
CIGZ6A297B28C Documento Nr. :201003797 del 10-01-2020 FORNITURA GAS PDR
03390000062594 VIA GRAMSCI - 41016 NOVI DI MODENA MO DICEMBRE 2019 E
2020/1.03.02.05.006 Gas 16/01/2020 67 CONGUAGLIO NOVEMBRE 2019 Documento Nr. :20100379 SOENERGY S.R.L. 44011 |ARGENTA 01565370382 170,35
ClGZ042B3FB45 Documento Nr. :FPA 5/19 del 31-12-2019 MESSA IN SICUREZZA BELLONI SOLUZIONI PER IL VERDE
2020(1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico 16/01/2020 68 ALBERATURE STRADALI - ANNO 2019 DI BELLONI CRISTIAN 41037 |MIRANDOLA 02382620207 24.334,12
ClGZCD28B3187 Documento Nr. :00003R1 del 14-01-2020 INTERVENTI DI TECNOVERDE DI VERRI MARCO & C.
2020(1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico 16/01/2020 69 MANUTENZIONE DEL VERDE S.N.C. 46020 |QUINGENTOLE 01730690201| 43.502,76
ClGZ552B449F8 Documento Nr. :1PA del 14-01-2020 Verifica periodica della taratura
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche del SPI secondo la Delibera 786/2016/R/EEL per n. 3 impianti fotovoltaici Interventi VERONESI ANDREA PERITO
2020/n.a.c. 16/01/2020 70 seguiti nel 2019 INDUSTRIALE 41034 |FINALE EMILIA 02485410365, 3.074,40
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1.03.02.11.999

Altre prestazioni professionali e specialistiche

CIGZ172B4A130 Documento Nr. :FPA 1/20 del 15-01-2020 SERVIZIOTECNICO

2020|n.a.c. 16/01/2020 71 PROFESSIONALE PER L'INOLTRO DELLA DOMANDA TELEMATICA AL GSE MORINI MIRCO 41016 |NOVI DI MODENA 02335730368  2.362,50
Documento Nr. :x del 17-01-2020 Comune di Novi di Modena - Corrispettivo per rilascio |[MINISTERO DELL'INTERNO -
di n. 30 carte identita elettroniche (Euro 16,79 cadauna) - Capo X - capitolo 3746 - DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI
2020/1.03.01.02.014 Stampati specialistici 20/01/2020 75 periodo 16-31 diceb INTERNI 00100 |ROMA 04931271003] 1.124,93
Documento Nr. :x del 17-01-2020 Comune di Novi di Modena - Corrispettivo per rilascio |MINISTERO DELL'INTERNO -
di n. 31 carte identita elettroniche (Euro 16,79 cadauna) - Capo X - capitolo 3746 - DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI
2020/1.03.01.02.014 Stampati specialistici 20/01/2020 76 periodo 01-15 genna INTERNI 00100 |ROMA 04931271003 520,49
CIGZ1829EEE1F Documento Nr. :FE0000400 del 14-01-2020 Riscossione coattiva ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2020/1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico 20/01/2020 77 Entrate Comunali Dicembre 2019 S.R.L. 00100 |ROMA 01062951007 850,30
ClG0524264C53 Documento Nr. :FE0000497 del 15-01-2020 AGGIO PER SERVIZIO
ACCERTAMENTO. RISCOSSIONE E LIQUIDAZIONE PUBBLICHE AFFISSIONI E ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2020|1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c. 20/01/2020 78 PUBBLICITA' NOVEMBRE-DICEMBRE 2019 S.R.L. 00100 |ROMA 01062951007 75,45
CIGZB52ABA183 Documento Nr. :71/2019/IMM del 31-12-2019 INTERVENT!I DI
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI E DI ILLUMINAZIONE NEI FABBRICATI CONCORDIA SULLA
2020|macchinari 22/01/2020 79 COMUNALI ANNO 2019 EUROIMPIANTI DI SALVARANI ADAM |41033 |SECCHIA 03313360368 14.830,86
CIGZB52ABA183 Documento Nr. :71/2019/IMM del 31-12-2019 INTERVENT!I DI
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI E DI ILLUMINAZIONE NEI FABBRICATI CONCORDIA SULLA
2020|macchinari 22/01/2020 80 COMUNALI ANNO 2019 EUROIMPIANTI DI SALVARANI ADAM |41033 |SECCHIA 03313360368 22.995,22
CIGZB52ABA183 Documento Nr. :71/2019/IMM del 31-12-2019 INTERVENT!I DI
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI E DI ILLUMINAZIONE NEI FABBRICATI CONCORDIA SULLA
2020|macchinari 22/01/2020 81 COMUNALI ANNO 2019 EUROIMPIANTI DI SALVARANI ADAM |41033 |SECCHIA 03313360368 499,00
ClGZB228F9C93 Documento Nr. :31/CULT del 16-01-2020 ATTIVITA' PER ORDINARIA|OPEN GROUP COOPERATIVA
2020|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 22/01/2020 82 GESTIONE ARCHIVIO COMUNALE SOCIALE 40100 |BOLOGNA 02410141200, 3.294,00
CIGZA5262F4BA Documento Nr. :1/PA del 14-01-2020 PROGETTAZIONE DEFINITIVA
E DIREZIONE LAVORI PER OPERE STRUTTURALI DEL FABBRICATO DA
2020|2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale 23/01/2020 83 REALIZZARE NEL NUOCO CENTRO COMUNALE PER IL RIUSO DI NOVI CIGARINI PIER LUIGI 42100 |[REGGIO NELL'EMILIA 02461340354, 5.709,60
2020/1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 23/01/2020 85 CIGZF51D459F2 Documento Nr. :V2/628035 del 30-12-2019 PAPER ROSSO A4 ERREBIAN S.P.A. 00040 |[POMEZIA 02044501001 726,14
1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di ClGZ98266C3BB Documento Nr. :1/PA del 22-01-2020 COMPENSO ANNUALE
2020|controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione 23/01/2020 86 REVISORE UNICO DAL 01/12/2019 AL 31/12/2019 . MANTOVANI GABRIELE 43030 |[CALESTANO 02775730340, 1.093,77
Documento Nr. :x del 23-01-2020 Quota anno 2019 Comune di Novi di Modena per la
2020|1.03.02.99.003 Quote di associazioni 23/01/2020 87 gestione in forma associata del canile e della anagrafe canina COMUNE DI CARPI 41012 |CARPI 00184280360, 30.414,17
Documento Nr. :x del 23-01-2020 Quota anno 2019 Comune di Novi di Modena per ENTE DI GESTIONE PER | PARCHI E
2020|1.03.02.99.003 Quote di associazioni 23/01/2020 88 manutenzione e vigilanza Percorso Natura Fiume Secchia LA BIODIVERSITA' EMILIA CENT 41124 |MODENA 03435780360, 4.760,00
Documento Nr. :x del 23-01-2020 Quota anno 2019 Comune di Novi di Modena per
2020|1.04.01.02.002 Trasferimenti correnti a Province 23/01/2020 89 adozione misure di contenimento della nutria PROVINCIA DI MODENA 41100 |MODENA 01375710363 2.600,00
ASSUCIAZIONE PESCA E ATTIVITA
SUBACQUEE SEZIONE DI MODENA
2020|1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private [23/01/2020 90 Documento Nr. :x del 23-01-2020 Contributo anno 2019 AS 41123 |MODENA 94098880365  2.000,00
1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e Documento Nr. :x del 13-01-2020 Rimborso spese anno 2019 attivita di controllo del BASSA PIANURA - AMBITO
2020|beni materiali non prodotti 23/01/2020 91 piccione TERRITORIALE DI CACCIA 41032 |CAVEZZO 94046150366 413,77
CIGZ812AE3DE7 Documento Nr. :V5/0041912 del 31-12-2019 PRESTAZIONI EXTRA
CANONE RESE PER SERVIZI DI PULIZIE E SANIFICAZIONE AGOSTO 2019 NUOVA
2020/1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 24/01/2020 92 SEDE COMUNALE CNS SOCIETA' COOPERATIVA 40129 |BOLOGNA 03609840370 62,22
CIGZ812AE3DE7 Documento Nr. :V5/0042446 del 31-12-2019 NOTA CREDITO PER
MANCATE PRESTAZIONI MESE AGOSTO 2018 Documento Nr. :V5/0041909 del 31-
2020/1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 24/01/2020 93 12-2019 PRESTAZIONI EXTRA CANONE RESE PER SERVIZ CNS SOCIETA' COOPERATIVA 40129 |BOLOGNA 03609840370 790,00
Documento Nr. :2019029822 del 15-10-2019 COSTI AMMINISTRATIVI ANNO 2019
SCAMBIO SUL POSTO SSP00716885 IMPIANTO MAGAZZINO COMUNALE NOVI DI |GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI
2020/1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 25/01/2020 94 MODENA -G.S.E.SP.A 00197 |ROMA 05754381001 30,00
Documento Nr. :x del 17-01-2020 Rimborso spese di funzionamento e gestione anno
scolastico 2019-2020 per progetti e/o attivita di qualificazione nelle scuole dell'infanzia  |A.N.S.P.l. ROVERETO S/SECCHIA -
2020/1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private |30/01/2020 96 pubbliche DOMENICO SAVIO 41016 |NOVI DI MODENA 90023780365 1.048,99
ClGZ3726574BD Documento Nr. :6/726 del 02-01-2020 | RATA CONDOM. INQUILINI |[ESSEQUATTRO STUDIO
2020/1.03.02.05.002 Telefonia mobile 30/01/2020 97 2020 CONSULTING S.R.L. 41100 |MODENA 01803320363  2.600,11
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 1 Elezioni GLDMCN70T
2020/1.03.02.99.004 Alire spese per consultazioni elettorali dell'ente  [30/01/2020 98 Regionali del 26 Gennaio 2020 GUALDI MARIA CONCETTA 41016 |NOVI DI MODENA 48B819D 120,00
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Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 1 Elezioni PLTMNCG69E
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  [30/01/2020 99 Regionali del 26 Gennaio 2020 PELATTI MONICA 41016 |NOVI DI MODENA 42B819Q 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale presidente seggio n. 1 Elezioni GLLSMN87B
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  [30/01/2020 100 Regionali del 26 Gennaio 2020 GILIOLI SIMONE 41016 |NOVI DI MODENA 04D037I 150,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale segretario seggio n. 1 Elezioni CRMFBAS8SA
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  [30/01/2020 101 Regionali del 26 Gennaio 2020 CARAMORI FABIO 41016 |NOVI DI MODENA 14B819V 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 1 Elezioni SCRYNU94B
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  [30/01/2020 102 Regionali del 26 Gennaio 2020 SCARDOVA YUNA 41016 |NOVI DI MODENA 44E253P 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 1 Elezioni FNLMRA98A
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 103 Regionali del 26 Gennaio 2020 FINELLI MARA 41016 |NOVI DI MODENA 64F839N 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 2 Elezioni BRTMRZ80E
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 104 Regionali del 26 Gennaio 2020 BERTOLINI MAURIZIO 41016 |NOVI DI MODENA 03B819X 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 2 Elezioni MLGSMN73L
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 105 Regionali del 26 Gennaio 2020 MALAGOLI SIMONA 41016 |NOVI DI MODENA 45F257K 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 2 Elezioni TSSNRT58B
2020|1.03.02.99.004 Alire spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 106 Regionali del 26 Gennaio 2020 TASSINARI ANNA RITA 41016 |NOVI DI MODENA 51D599A 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale segretario seggio n. 2 Elezioni BRZMGV68B
2020|1.03.02.99.004 Alire spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 107 Regionali del 26 Gennaio 2020 BRAZZETTI MARIAGIOVANNA 41016 |NOVI DI MODENA 55H223U 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale presidente seggio n. 2 Elezioni ZZ1LBT74R6
2020|1.03.02.99.004 Alire spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 108 Regionali del 26 Gennaio 2020 AZZALIN ELISABETTA 41016 |NOVI DI MODENA 9F2570 150,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 2 Elezioni SCFNGL92H
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 109 Regionali del 26 Gennaio 2020 SCAFURI ANGELA 41016 |NOVI DI MODENA 56G813D 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale presidente seggio n. 3 Elezioni ZNTDGI72C2
2020/1.03.02.99.004 Alire spese per consultazioni elettorali dell'ente  [30/01/2020 110 Regionali del 26 Gennaio 2020 ZANOTTI DIEGO 41016 |NOVI DI MODENA 5B819B 150,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 3 Elezioni GLNLGU73L
2020/1.03.02.99.004 Alire spese per consultazioni elettorali dell'ente  [30/01/2020 111 Regionali del 26 Gennaio 2020 GALANTE LUIGI 41016 |NOVI DI MODENA 09A509P 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 3 Elezioni LGLGRT91H
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 112 Regionali del 26 Gennaio 2020 LUGLI GRETA 41016 |NOVI DI MODENA 53B819K 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 3 Elezioni LDTNNA75L
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 113 Regionali del 26 Gennaio 2020 LAUDATI ANNA 41016 |NOVI DI MODENA 62A399Y 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 3 Elezioni TRLLLLO7T5
2020/1.03.02.99.004 Alire spese per consultazioni elettorali dell'ente  [30/01/2020 114 Regionali del 26 Gennaio 2020 TRALDI LUCILLA 41016 |NOVI DI MODENA 1E253Z 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale segretario seggio n. 3 Elezioni CRRFRC94C
2020/1.03.02.99.004 Alire spese per consultazioni elettorali dell'ente  [30/01/2020 115 Regionali del 26 Gennaio 2020 CARRETTA FEDERICO 41016 |NOVI DI MODENA 16B819D 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 4 Elezioni RTTMRA56R
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 116 Regionali del 26 Gennaio 2020 RETTIGHIERI MARIA 41016 |NOVI DI MODENA 57F240V 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale segretario seggio n. 4 Elezioni FNIFRC83A1
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 117 Regionali del 26 Gennaio 2020 FIENI FEDERICO 41016 |NOVI DI MODENA 9B819R 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale presidente seggio n. 4 Elezioni GRSGRG72
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 118 Regionali del 26 Gennaio 2020 GROSSI GIORGIA 41016 |NOVI DI MODENA T67B819G 150,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 4 Elezioni MNLMTTO1T
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 119 Regionali del 26 Gennaio 2020 MENALDO MATTEO 41016 |NOVI DI MODENA 17B819U 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 4 Elezioni VNCSFN93C
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 120 Regionali del 26 Gennaio 2020 VINCENZI STEFANO 41016 |NOVI DI MODENA 04L020V 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 4 Elezioni SMNCST79S
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 121 Regionali del 26 Gennaio 2020 SIMONE CRISTINA 41016 |NOVI DI MODENA 53G793K 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 5 Elezioni MLVPRZ66H
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 122 Regionali del 26 Gennaio 2020 MALAVASI PATRIZIA 41016 |NOVI DI MODENA 50B819R 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale presidente seggio n. 5 Elezioni BLGCLD75T
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 123 Regionali del 26 Gennaio 2020 BULGARELLI CLAUDIA 41016 |NOVI DI MODENA 53B819V 150,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 5 Elezioni BSSRNN75P
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 124 Regionali del 26 Gennaio 2020 BASSOLI ROSANNA 41016 |NOVI DI MODENA 45B819I 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale segretario seggio n. 5 Elezioni PZZMGS79M
2020/1.03.02.99.004 Alire spese per consultazioni elettorali dell'ente  [30/01/2020 125 Regionali del 26 Gennaio 2020 PIZZO MARIA GIUSY 41016 |NOVI DI MODENA 62B780W 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 5 Elezioni DLLLSS90A6
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 126 Regionali del 26 Gennaio 2020 DELL'ANGELO ALESSIA 41016 |NOVI DI MODENA 31462W 120,00

Page 5




Sheet1

Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 5 Elezioni PPTCST77E
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  [30/01/2020 127 Regionali del 26 Gennaio 2020 PAPOTTI CRISTINA 41016 |NOVI DI MODENA 63B819X 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 6 Elezioni LDOMRZ68E
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  [30/01/2020 128 Regionali del 26 Gennaio 2020 LODI MAURIZIO 41016 |NOVI DI MODENA 18B819B 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 6 Elezioni BRTSFN64R
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 129 Regionali del 26 Gennaio 2020 BERTOLUCCI STEFANO 41016 |NOVI DI MODENA 26B819F 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 6 Elezioni PVNLNZ93L2
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  [30/01/2020 130 Regionali del 26 Gennaio 2020 PIOVANO LORENZO 41016 |NOVI DI MODENA 9B819L 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale segretario seggio n. 6 Elezioni GRGDLU95C
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 131 Regionali del 26 Gennaio 2020 GREGORI DUILIO 41016 |NOVI DI MODENA 15B819F 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale presidente seggio n. 6 Elezioni MNCMNT91
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 132 Regionali del 26 Gennaio 2020 MANCINI MARIA ANTONIETTA 41016 |NOVI DI MODENA S65L049V 150,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 6 Elezioni BLDFNCO1P
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 133 Regionali del 26 Gennaio 2020 BOLDRIN FRANCESCA 41016 |NOVI DI MODENA 66B819J 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale presidente seggio n. 7 Elezioni GLLPLA60M
2020|1.03.02.99.004 Alire spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 134 Regionali del 26 Gennaio 2020 GILIOLI PAOLA 41016 |NOVI DI MODENA 61F257Q 150,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale segretario seggio n. 7 Elezioni DNDMLN72P
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 135 Regionali del 26 Gennaio 2020 DONDI MILENA 41016 |NOVI DI MODENA 46C951V 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 7 Elezioni FFNRNI87A6
2020|1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  [30/01/2020 136 Regionali del 26 Gennaio 2020 AFFINITO IRENE 41016 |NOVI DI MODENA 4B819L 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 7 Elezioni STVSRA92B
2020|1.03.02.99.004 Alire spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 137 Regionali del 26 Gennaio 2020 STEVANIN SARA 41016 |NOVI DI MODENA 43B819N 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 7 Elezioni GRZLTT91H
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 138 Regionali del 26 Gennaio 2020 GUERZONI ELETTA 41016 |NOVI DI MODENA 63F240K 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 7 Elezioni CSZMLS69A
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 139 Regionali del 26 Gennaio 2020 CASAZZA MARIA LUISA 41016 |NOVI DI MODENA 50Z114Q 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 8 Elezioni FNTFRC62T
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 140 Regionali del 26 Gennaio 2020 FONTANESI FEDERICO 41016 |NOVI DI MODENA 01F966D 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale presidente seggio n. 8 Elezioni MDNDNL72T
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 141 Regionali del 26 Gennaio 2020 MODENESE DANIELA 41016 |NOVI DI MODENA 71B819B 150,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 8 Elezioni BRLGRG58H
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 142 Regionali del 26 Gennaio 2020 BARELLI GIORGIO 41016 |NOVI DI MODENA 16F257X 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 8 Elezioni GRDBBR80B
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 143 Regionali del 26 Gennaio 2020 GIARDINO BARBARA 41016 |NOVI DI MODENA 57A399F 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 8 Elezioni MARTINELLI GABRIELLA MRTGRL65E
2020/1.03.02.99.004 Alire spese per consultazioni elettorali dell'ente  [30/01/2020 144 Regionali del 26 Gennaio 2020 CONCETTA 41016 |NOVI DI MODENA 63E716X 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale segretario seggio n. 8 Elezioni MLGNDROOA
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 145 Regionali del 26 Gennaio 2020 MELEGARI ANDREA 41016 |NOVI DI MODENA 04B819E 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 9 Elezioni MNCLSE71B
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 146 Regionali del 26 Gennaio 2020 MANICARDI ELISA 41016 |NOVI DI MODENA 41F240W 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale presidente seggio n. 9 Elezioni BCCFNC59M
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 147 Regionali del 26 Gennaio 2020 BACCHELLI FRANCA 41016 |NOVI DI MODENA 41F966V 150,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale segretario seggio n. 9 Elezioni MNTGDE57B
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 148 Regionali del 26 Gennaio 2020 MANTOVANI EGIDIO 41016 |NOVI DI MODENA 13H500H 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 9 Elezioni TDSNLS80L
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 149 Regionali del 26 Gennaio 2020 TODISCO ANNALISA 41016 |NOVI DI MODENA 61L083Q 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 9 Elezioni NNCDTL64T
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 150 Regionali del 26 Gennaio 2020 IANNACO DONATELLA 41016 |NOVI DI MODENA 58F839P 120,00
Documento Nr. :x del 27-01-2020 Onorario quale scrutatore seggio n. 9 Elezioni SNNFNC71S
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |30/01/2020 151 Regionali del 26 Gennaio 2020 SANNA FRANCA MARIA 41016 |NOVI DI MODENA 4214521 120,00
Documento Nr. :x del 23-01-2020 Contributo straordinario per gestione e organizzazione |A.N.S.P.l. ROVERETO S/SECCHIA -
2020/1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private |30/01/2020 152 Centro Educativo Giovani di Rovereto s/Secchia anno 2019 DOMENICO SAVIO 41016 |NOVI DI MODENA 90023780365 2.700,00
ClGZ842859FDC Documento Nr. :5PA del 24-01-2020 INTERVENTI DI
1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e DISINFESTAZIONE PER LOTTA ALLE ZANZARE - PERIODO NOVEMBRE 2019 -
2020|beni materiali non prodotti 30/01/2020 153 MAGGIO 2020 MD ITALIA PEST CONTROL S.R.L. 90100 |[PALERMO 06194530827 0,35
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1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e

C1GZ842859FDC Documento Nr. :5PA del 24-01-2020 INTERVENT!I DI
DISINFESTAZIONE PER LOTTA ALLE ZANZARE - PERIODO NOVEMBRE 2019 -

2020|beni materiali non prodotti 30/01/2020 154 MAGGIO 2020 MD ITALIA PEST CONTROL S.R.L. 90100 |[PALERMO 06194530827, 5.334,20
SVILUPPO SOSTENIBILE DI MODENA

2020|1.03.02.99.003 Quote di associazioni 30/01/2020 155 Documento Nr. :x del 10-01-2020 Quota associativa anno 2019 - 41123 |MODENA 02574910366 520,00
CIGZ812AE3DE7 Documento Nr. :V5/0042580 del 31-12-2019 NOTA CREDITO PER
MANCATE PRESTAZIONI MESE DI NOVEMBRE 2019 Documento Nr. :V5/0000668 del

2020/1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 30/01/2020 156 13-01-2020 NOTA CREDITO PER MANCATE PRESTAZIO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 40129 |BOLOGNA 03609840370 346,46
ClG6910984469 Documento Nr. :V5/0000666 del 13-01-2020 SERVIZIO DI PULIZIA

2020/1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 30/01/2020 157 DICEMBRE 2019 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 40129 |BOLOGNA 03609840370, 4.947,40
ClGZ472B292DE Documento Nr. :008500220810 del 22-01-2020 TARIFFA RICARICA

2020/1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 30/01/2020 158 NUOVO VEICOLO ELETTRICO DI PROPRIETA' COMUNALE ENEL X ITALIA S.P.A. 00100 |ROMA 13111961002 883,00
CIGZOA2607BBA Documento Nr. :111/A del 22-01-2020 Acconto su servizio

2020/1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 30/01/2020 159 aggiornamento archivi informatici banca dati beni mobili e immobili esercizio 2019 GIES S.R.L. SAN MARINO 00000023302] 2.075,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 160 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 161 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 583,33
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 162 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 163 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 164 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 165 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 166 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.260,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 167 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 168 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 169 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 170 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.620,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 171 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 440,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 172 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.440,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 173 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 174 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 810,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 175 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.530,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 176 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 177 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 178 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 900,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 179 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 180 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.140,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 181 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
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Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 182 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 183 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.290,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 184 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.140,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 185 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 431,67
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 186 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 187 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 188 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.590,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 189 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 190 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 191 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 192 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 193 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 194 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 195 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 196 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 197 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 198 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 199 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 200 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 201 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 202 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.614,81
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 203 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 204 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 205 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 206 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 207 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 338,71
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 208 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 209 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
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Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 210 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.080,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 211 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 48,39
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 212 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 213 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 382,26
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 214 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.125,00
Documento Nr. :X del 28-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 215 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 900,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 216 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 217 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 205,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 218 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 219 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 220 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 221 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.260,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 222 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 223 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 224 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 225 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 615,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 226 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 60,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 227 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.260,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 228 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 229 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 230 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 231 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 232 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 233 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 234 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 235 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 236 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 237 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 160,00
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Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 238 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.364,22
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 239 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 240 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.541,13
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 241 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 242 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 900,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 243 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 244 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 245 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 246 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 247 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 651,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 248 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 249 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 250 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 251 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 252 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 253 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 254 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.287,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 255 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 256 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 257 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 258 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 259 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 990,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 260 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 261 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 367,74
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 262 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 263 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 570,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 264 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 265 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
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Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 266 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 267 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 268 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 269 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 270 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 271 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 272 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.620,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 273 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 274 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.020,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 275 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 276 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 277 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.440,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 278 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 279 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 280 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 281 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 304,84
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 282 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 283 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 284 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.281,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 285 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 286 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.192,08
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 287 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 288 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.290,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 289 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 290 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 291 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 292 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 293 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
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Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 294 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 295 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 296 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 297 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 298 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 299 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 300 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 301 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 302 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.290,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 303 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 304 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 305 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 306 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 307 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 308 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 309 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.710,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 310 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 311 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 312 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.264,52
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 313 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 29-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 314 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 315 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 316 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.305,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 317 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 318 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 319 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 554,17
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 320 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 321 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
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Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 322 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 323 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 324 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.401,87
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 325 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 326 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 327 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 328 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 329 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.539,72
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 330 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 700,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 331 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 332 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 333 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 334 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 335 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 336 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 337 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 M.R. DI RADOCCIA MARIA 41016 |NOVI DI MODENA 01903430369 600,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 338 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.392,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 339 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.248,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 340 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 341 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 342 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.485,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 343 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 344 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.770,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 345 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 346 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.380,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 347 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 348 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.110,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 349 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
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Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 350 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 351 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.680,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 352 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 103,23
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 353 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 960,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 354 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 355 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 64,52
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 356 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 357 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 358 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 906,67
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 359 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 360 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 361 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 650,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 362 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 363 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.680,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 364 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 175,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 365 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 366 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 367 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 368 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 369 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 370 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 371 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE STRAORDINARIA CONTRIBUTI CCL

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 372 MESE MAGGIO 2018 Nominativo omesso per la privacy 350,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE STRAORDINARIA CONTRIBUTI CCL

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 373 MESE MAGGIO 2018 Nominativo omesso per la privacy 220,00
Documento Nr. :X del 30-01-2020 EROGAZIONE STRAORDINARIA CONTRIBUTI CCL

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 03/02/2020 374 MESE MAGGIO 2018 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
CIG79934492CA Documento Nr. :x del 17-04-2019 Compenso attivita di commissario DTTLBT69B4

2020|2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale 03/02/2020 375 esterno "Procedura ripristino Delegazione Municipale di Rovereto sulla Secchia" DOTTI ELISABETTA 41012 |CARPI 7B819B 200,00
CIG79934492CA Documento Nr. :x del 17-04-2019 Compenso attivita di commissario DTTLBT69B4

2020|2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale 03/02/2020 376 esterno "Procedura ripristino Delegazione Municipale di Rovereto sulla Secchia" DOTTI ELISABETTA 41012 |CARPI 7B819B 800,00
CIG7680318EE6 Documento Nr. :012040001508 del 17-01-2020 IREN ITO01E55193923

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 03/02/2020 377 - DICEMBRE 2019 - VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 1.472,66
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2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

378

ClG7680318EE6 Documento Nr. :012040001499 del 17-01-2020 IREN ITO01E55009339
P.A.C. NOVI DI MODENA VIA DI VITTORIO MESE DI DICEMBRE 2019

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

1.536,41

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

379

ClG7680318EE6 Documento Nr. :012040001500 del 17-01-2020 IREN -
ITO01E55013848 - VIA MATTEI N.35/37 - SCUOLA DI MUSICA DICEMBRE 2019

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

257,52

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

380

ClG7680318EE6 Documento Nr. :012040001543 del 17-01-2020 IREN DICEMBRE
2019 ILLUMINAZIONE PUBBLICA - POD VARI

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

23.035,63

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

381

ClG7680318EE6 Documento Nr. :012040001504 del 17-01-2020 IREN -
ITO01E55136162 - DICEMBRE 2019 - AMBULANTI ROVERETO VIA CHIESA NORD 0

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

180,50

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

382

CIG7680318EE6 Documento Nr. :012040001496 del 17-01-2020 IREN -
IT0O01E49557750 - NUOVA SALA CIVICA ROVERETO S/S VIA MAZZINI ROVERETO
S/S - DICEMBRE 2019 -

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

258,68

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

383

ClG7680318EE6 Documento Nr. :012040001502 del 17-01-2020 IREN -
ITO01E55114002 PALAROTARY VIA S. ANTONIO - DICEMBRE 2019

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

230,85

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

384

ClG7680318EE6 Documento Nr. :012040001487 del 17-01-2020 IREN -
ITO01E04115336 DICEMBRE 2019 - VIA EDMONDO DE AMICIS 1 - MUNICIPIO 2

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

1.640,11

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

385

CIG7680318EE6 Documento Nr. :012040001507 del 17-01-2020 IREN -
ITO01E55166124 - DICEMBRE 2019 - VIALE VITTORIO VENETO 16 MUNICIPIO
PROVVISORIO

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

1.863,95

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

386

ClG7680318EE6 Documento Nr. :012040001510 del 17-01-2020 IREN -
ITO01E55115178 DICEMBRE 2019 VIA ZOLDI 38/H NOVI DI MODENA - NUOVA SEDE
AMBULATORI EX COOP

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

560,75

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

387

CIG7680318EE6 Documento Nr. :012040001491 del 17-01-2020 IREN -
ITO01E04194582 - DICEMBRE 2019 - CIMITERO NOVI DI MODENA -VIA GRANDI 29

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

464,78

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

388

CIG7680318EE6 Documento Nr. :012040001492 del 17-01-2020 IREN -
ITO01E04194584 DICEMBRE 2019 VIA LIGABUE 1

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

89,93

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

389

CIG7680318EE6 Documento Nr. :012040001506 del 17-01-2020 IREN -
IT001E55143262 DICEMBRE 2019 CASERMA CARABINIERI VIA DON MINZONI

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

729,63

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

390

CIG7680318EE6 Documento Nr. :012040001481 del 17-01-2020 IREN
ITO01E04115198-DICEMBRE 2019 - VIA CHIESA NORD 11 - CIMITERO ROVERETO
S/SECCHIA

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

224,21

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

391

ClG7680318EE6 Documento Nr. :012040001498 del 17-01-2020 RAFFRESCAMENTO
IREN - ITO01E54947431 - DICEMBRE 2019 - VIALE MARTIRI DELLA LIBERTA' 20

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

634,67

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

392

CIG7680318EE6 Documento Nr. :012040001498 del 17-01-2020 RAFFRESCAMENTO
IREN - ITO01E54947431 - DICEMBRE 2019 - VIALE MARTIRI DELLA LIBERTA' 20
Documento Nr. :012040001483 del 17-01-2020 IRE

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

282,16

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

393

ClG7680318EE6 Documento Nr. :012040001498 del 17-01-2020 RAFFRESCAMENTO
IREN - ITO01E54947431 - DICEMBRE 2019 - VIALE MARTIRI DELLA LIBERTA' 20

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

1.820,94

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

394

CIG7680318EE6 Documento Nr. :012040001503 del 17-01-2020 IREN
-IT001E55124680 MESE DI DICEMBRE 2019 PALESTRA DI ROVERETO VIA CURIEL

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

202,71

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

395

CIG7680318EE6 Documento Nr. :012040001503 del 17-01-2020 IREN
-IT001E55124680 MESE DI DICEMBRE 2019 PALESTRA DI ROVERETO VIA CURIEL

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

3.106,20

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

396

CIG7680318EE6 Documento Nr. :012040001482 del 17-01-2020 IREN -
ITO01E04115223 MESE DI DICEMBRE 2019 - V.VENETO 17/A - SEMAFORO
Documento Nr. :012040001493 del 17-01-2020 IREN - IT0O01E0419

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

228,86

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

397

ClG7680318EE6 Documento Nr. :012040001495 del 17-01-2020 IREN.
ITO01E48102501 -- DICEMBRE 2019 - VANO SCALA E AREE COMUNI TAVERNA -
VIA ZOLDI

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

58,77

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

398

CIG7680318EE6 Documento Nr. :012040001501 del 17-01-2020 CASA DELLO SPORT
VIA CURIEL - IREN POD IT001E55022659 DICEMBRE 2019.

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

728,32

2020

1.03.02.05.004

Energia elettrica

03/02/2020

399

CIG7680318EE6 Documento Nr. :012040001485 del 17-01-2020 IREN -
ITO01E04115269 DICEMBRE 2019 - CIRCOLO VERDI VIA IV NOVEMBRE 34 -
ROVERETO S/S Documento Nr. :012040001488 del 17-01-2020 REN

IREN MERCATO S.P.A.

16100

GENOVA

01178580997

629,67

2020

1.03.02.11.008
lavoro

Prestazioni di natura contabile, tributaria e del

03/02/2020

400

CIGZD527EE570 Documento Nr. :16/01 del 30-01-2020 SERVIZIO DI ASSISTENZA
FISCALE IN ORDINE ALLA PREDISPOSIZIONE E ALL'INVIO DELLE DICHIARAZIONI
FISCALI ANNO 2019.

GARZON ALESSANDRO

46047

PORTO MANTOVANO

01396560201

507,52
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Documento Nr. :900001687T del 30-01-2020 CANONE LOCAZIONE TELEPASS

2020(1.03.02.08.999 Leasing operativo di altri beni 03/02/2020 401 GENNAIO 2020 TELEPASS S.P.A. 00159 |ROMA 09771701001 0,23
Documento Nr. :900001747D del 30-01-2020 PEDAGGI AUTOSTRADALI GENNAIO
2020(1.03.02.08.999 Leasing operativo di altri beni 03/02/2020 402 2020 AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. |00159 |ROMA 07516911000 3,17
2020/1.03.02.08.999 Leasing operativo di altri beni 03/02/2020 403 Documento Nr. :x del 01-02-2020 Commissioni su pedaggi autostradali gennaio 2020 TELEPASS S.P.A. 00159 |ROMA 09771701001 1,00
Documento Nr. :900001687T del 30-01-2020 CANONE LOCAZIONE TELEPASS
2020(1.03.02.08.999 Leasing operativo di altri beni 03/02/2020 404 GENNAIO 2020 TELEPASS S.P.A. 00159 |ROMA 09771701001 1,03
Documento Nr. :900001747D del 30-01-2020 PEDAGGI AUTOSTRADALI GENNAIO
2020(1.03.02.08.999 Leasing operativo di altri beni 03/02/2020 405 2020 AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. |00159 |ROMA 07516911000 14,43
2020(1.03.02.99.002 Altre spese legali 06/02/2020 406 Documento Nr. :8 del 26-01-2020 ASSISTENZA SINISTRO DEL 21/02/2019 DE RIENZO ANDREA 41124 |MODENA 03386540367 600,00
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |06/02/2020 407 CIGZ5F2BE9925 Documento Nr. :1 del 27-01-2020 LAVAGGIO LENZUOLA MORSELLI CATIA 41016 |NOVI DI MODENA 02740170366 48,00
ClGZ242B8A934 Documento Nr. :120/EL del 29-01-2020 CARTELLA SCADENZIARIO
ELETTORALE CON ACCESSO SERVIZIO ON LINE PERSONALIZZATO - ELEZIONI
2020(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 06/02/2020 408 REGIONALI 26/01/2020 ICAR S.R.L. 42100 |REGGIO NELL'EMILIA 01155340357 1.561,60
CIGZ1F2BCE24B Documento Nr. :2/003 del 30-01-2020 ALLESTIMENTO E
2020(1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente  |06/02/2020 409 SMONTAGGIO SEGGI ELETTORALI BELLONI S.R.L. 41037 |[MIRANDOLA 03629100367, 1.464,00
ClGZ632754C0D Documento Nr. :2/1 del 24-01-2020 PROGETTO SPORT PER TUTTI
CONTRO LA DISPERSIONE ATTIVITA' FISICA CONS. PSICOLOGICA IN ETA'
2020(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 06/02/2020 410 ADOLESCENZIALE DA 03/2019 A 12/2019 MARTINELLI GIULIO 41012 |CARPI 03156100368  3.500,00
Documento Nr. :2055000145 del 28-01-2020 : ACQUA 53392: V.LE XXII APRILE 31
41016 NOVI DI MODENA (MO) PERIODO DI RIFERIMENTO: PERIODO FATTURATO
2020(1.03.02.05.005 Acqua 06/02/2020 411 DAL 01/07/2019 AL 31/12/2019 IDRANTE Documen AIMAG S.P.A. 41037 |[MIRANDOLA 00664670361 432,96
CIG7680318EE6 Documento Nr. :2055000144 del 28-01-2020 ACQUA MATR.53418::
VIA MONTALE-ROVERETO S/S 11 41016 NOVI DI MODENA (MO) PERIODO DI
2020(1.03.02.05.005 Acqua 06/02/2020 412 RIFERIMENTO: PERIODO FATTURATO DAL 01/07/2019 AL 31 AIMAG S.P.A. 41037 |[MIRANDOLA 00664670361 39,38
CIRCOLO A.R.C.I. ANZIANI DI
2020/1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private |06/02/2020 413 Documento Nr. :x del 23-01-2020 Rimborso spese per attivita svolte nel 2019 ROVERETO S/SECCHIA 41016 |NOVI DI MODENA 270,88
2020|1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 06/02/2020 414 Documento Nr. :x del 28-01-2020 Liquidazione incentivo nuove assunzioni - 2" parte RIGHI REINO DI RIGHI MASSIMO 41016 |NOVI DI MODENA 01886100369 1.250,00
ClGZ2828E1182 Documento Nr. :2020/X1/1 del 31-01-2020 NOTA ACCREDITO
STORNO TOTALE FT. 2019/X1/6 Documento Nr. :2020/X1/2 del 31-01-2020 RINNOVO
2020|2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 06/02/2020 415 DEI SERVIZI A RETE IN PIAZZA PRIMO MAGGIO NEL AS RETIGAS S.R.L. 41037 |[MIRANDOLA 03167510365 31.839,08
CIGZBA27B0CA2 Documento Nr. :000023/PA del 31-01-2020 FORNITURA E POSA
2020(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 06/02/2020 416 MATERIALE PER SEGNALETICA ANNO 2019 PROGETTO SEGNALETICA S.R.L. 41037 |[MIRANDOLA 02905080368  5.917,00
2020(1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 10/02/2020 418 CIGZF51D459F2 Documento Nr. :V2/006866 del 31-01-2020 CANCELLERIA ERREBIAN S.P.A. 00040 |POMEZIA 02044501001 406,80
G.E.L. - GUARDIE ECOLOGICHE
2020(1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private |10/02/2020 419 Documento Nr. :x del 06-02-2020 Rimborso spese attivita di vigilanza anno 2019 VOLONTARIE DI LEGAMBIENTE 41049 |SASSUOLO 1.000,00
ClGZ2B2331166 Documento Nr. :2020 1139 del 03-02-2020 SERVIZIO BIGLIETTI E DI
2020/1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza |10/02/2020 420 PRONTO INTERVENTO NUOVA EMILPOL S.R.L. 41012 |CARPI 02348900362 694,33
ClGZD3283C604 Documento Nr. :1369522672 del 31-01-2020 FORNITURA
2020(1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 10/02/2020 422 CARBURANTE MESE DI GENNAIO 2020 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00100 |ROMA 00051570893 169,67
ELETTROMECCANICA CALZOLARI
2020(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 10/02/2020 423 CIGZE727B0C04 Documento Nr. :6/PA del 31-01-2020 FORNITURA MATERIALE S.R.L. 42042 |FABBRICO 00168460350 22,14
1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione -
2020|Indennita 15/02/2020 434 Indennita di funzione sindaco ed assessori gennaio 2020 SINDACO ED ASSESSORI COMUNALI 41016 |NOVI DI MODENA 8.994,11
1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione -
2020|Rimborsi 15/02/2020 454 Indennita di missione sindaco ed assessori dicembre 2019 SINDACO ED ASSESSORI COMUNALI 41016 |NOVI DI MODENA 31,64
1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione -
2020|Indennita 15/02/2020 455 Gettoni di presenza consiglieri comunali 01 gennaio 2019 - 31 dicembre 2019 CONSIGLIERI COMUNALI 41016 |NOVI DI MODENA 1.779,11
DIPENDENTI DEL COMUNE DI NOVI
2020/1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco 15/02/2020 460 Documento Nr. :x del 27-01-2020 Indennita di missione personale ruolo dicembre 2019 |DI MODENA 41016 |NOVI DI MODENA 67,15
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DIPENDENTI DEL COMUNE DI NOVI

2020|1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco 15/02/2020 461 Documento Nr. :x del 27-01-2020 Indennita di missione personale ruolo dicembre 2019 |DI MODENA 41016 |NOVI DI MODENA 9,80
1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Documento Nr. :x del 27-01-2020 Oneri contributivi Sindaco per collocamento in I.N.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE
2020|Indennita 15/02/2020 518 aspettativa gennaio 2020 DELLA PREVIDENZA SOCIALE - SEZ |41121 |MODENA 02121151001 1.265,79
Documento Nr. :x del 11-02-2020 Commissioni insoluti MAV anno 2019 (n. 91 ad Euro
2020|1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c. 15/02/2020 520 1,00 cadauno) UNICREDIT S.P.A. 20154 |MILANO 00348170101 91,00
Documento Nr. :x del 17-02-2020 Compenso riscossioni coattive ruoli anni pregressi
2020(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 17/02/2020 521 Lampade Votive AGENZIA DELLE ENTRATE 00145 |ROMA 06363391001 2,20
1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione Documento Nr. :x del 04-02-2020 Versamento quota giornate approfondimento anno OSSERVATORIO PROVINCIALE
2020|e addestramento n.a.c. 17/02/2020 522 2020 APPALTI PUBBLICI DI MODENA 41124 |MODENA 200,00
CIGZ5E2B8E204 Documento Nr. :17/90 del 31-01-2020 FORNITURA DI MATERIALE
2020/1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 17/02/2020 523 VARIO DI CANCELLERIA PER ELEZIONI REGIONALI 2020 POKER S.R.L. 42015 |CORREGGIO 00745450353 341,30
ClG8088077C46 Documento Nr. :20/01 del 14-02-2020 SERVIZIO DI PULIZIA, CURA
DEL VERDE ED ESECUZIONE DELLE OPERAZIONI CIMITERIALI PER | CIMITERI DI
2020(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 17/02/2020 524 NOVI E ROVERETO GENNAIO 2020 DUGONI S.C.R.L. 46100 |MANTOVA 00180240202  3.927,14
ClGZ5D2941371 Documento Nr. :1/2020 del 05-02-2020 REALIZZAZIONE SECONDA
2020(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 17/02/2020 525 FASE PROGETTO "NOVI3E60 2019/20" RIGHI SANDRA 41012 |CARPI 03803780364, 11.419,20
1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione Documento Nr. :x del 04-02-2020 Versamento quota giornate approfondimento anno OSSERVATORIO PROVINCIALE
2020|e addestramento n.a.c. 17/02/2020 526 2020 APPALTI PUBBLICI DI MODENA 41124 |MODENA 250,00
1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di ClGZD22444789 Documento Nr. :28 del 10-02-2020 INTERVENTI DI MANUTENZIONE [ZETA SERVICE S.N.C. DI ZANOTTI
2020(trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 17/02/2020 527 E RIPARAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI-DETERMINA N.301 DEL 19.11.2018 ROBERTO & C. 41016 |NOVI DI MODENA 03298880364 678,60
1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione Documento Nr. :2020 101 del 31-01-2020 CORSO COORDINATORI PER LA CHANGE CONSULENZA E
2020|e addestramento n.a.c. 17/02/2020 528 SICUREZZA FORMAZIONE S.R.L. 41100 |MODENA 02860390364 350,00
CIGZ1829EEE1F Documento Nr. :FE0001041 del 05-02-2020 Riscossione coattiva ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI
2020/1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico 17/02/2020 529 Entrate Comunali Gennaio 2020 S.R.L. 00100 |ROMA 01062951007 870,07
CIGZOA2607BBA Documento Nr. :x del 17-02-2020 Liquidazione iva estero istituzionale
2020/1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 18/02/2020 533 gennaio 2020 - rif. fatt. GIES n. 111/A del 22.01.2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A. 00185 |ROMA 456,50
ClGZD3283C604 Documento Nr. :1369447639 del 31-12-2019 FORNITURA
2020(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 18/02/2020 534 CARBURANTE MESE DI DICEMBRE 2019 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00100 |ROMA 00051570893 350,00
ClGZD3283C604 Documento Nr. :1369447639 del 31-12-2019 FORNITURA
2020(1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 18/02/2020 535 CARBURANTE MESE DI DICEMBRE 2019 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00100 |ROMA 00051570893 551,82
ClGZD3283C604 Documento Nr. :1369522672 del 31-01-2020 FORNITURA
2020(1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 18/02/2020 536 CARBURANTE MESE DI GENNAIO 2020 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00100 |ROMA 00051570893 130,00
ClGZD3283C604 Documento Nr. :1369522672 del 31-01-2020 FORNITURA
2020(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 18/02/2020 537 CARBURANTE MESE DI GENNAIO 2020 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00100 |ROMA 00051570893 450,00
Documento Nr. :2055000444 del 31-01-2020 ACQUA - Matr.275: VIA GRAMSCI 15
41016 NOVI DI MODENA (MO) (VILLA DELLE ROSE) PERIODO DI RIFERIMENTO:
2020(1.03.02.05.005 Acqua 18/02/2020 545 SALDO DAL 26/06/2019 AL 10/01/2020 Documento N AIMAG S.P.A. 41037 |[MIRANDOLA 00664670361 1.069,12
Documento Nr. :2055000352 del 31-01-2020 ACQUA - Matr.96280160: VIA BEATO
ANGELICO 1 41016 NOVI DI MODENA (MO) (MONUMENTO CADUTI) PERIODO DI
2020(1.03.02.05.005 Acqua 18/02/2020 546 RIFERIMENTO: SALDO DAL 26/06/2019 AL 10/01/2020 D AIMAG S.P.A. 41037 |[MIRANDOLA 00664670361 738,72
Documento Nr. :2055000828 del 31-01-2020 Acqua matricola 36984: VIA CHIESA
NORD-ROVERETO S/S 41016 NOVI DI MODENA (MO) (CAMPO PROTEZIONE
2020(1.03.02.05.005 Acqua 18/02/2020 547 CIVILE) PERIODO DI RIFERIMENTO: SALDO DAL 26/06/201 AIMAG S.P.A. 41037 |[MIRANDOLA 00664670361 298,07
Documento Nr. :2055000772 del 31-01-2020 ACQUA - Matr.111627: VIA PUCCINI 24
41016 NOVI DI MODENA (MO) (SOLO IRRIGAZIONE) PERIODO DI RIFERIMENTO:
2020(1.03.02.05.005 Acqua 18/02/2020 548 SALDO DAL 26/06/2019 AL 10/01/2020 Document AIMAG S.P.A. 41037 |[MIRANDOLA 00664670361 387,00
Documento Nr. :2055000967 del 31-01-2020 ACQUA MATR 1533000077: V.LE XXII
APRILE 33 41016 NOVI DI MODENA (MO) (IRRIGAZIONE PARCO BALENO)
2020(1.03.02.05.005 Acqua 18/02/2020 549 PERIODO DI RIFERIMENTO: SALDO DAL 19/07/2019 AL 10/01 AIMAG S.P.A. 41037 |[MIRANDOLA 00664670361 14,93
Documento Nr. :2055000537 del 31-01-2020 ACQUA MATR. 206895: VIA FIRENZE 1
41016 NOVI DI MODENA (MO) (UNIONE SPORTIVA NOVESE) PERIODO DI
2020/1.03.02.05.005 Acqua 18/02/2020 550 RIFERIMENTO: STIMA DAL 01/07/2019 AL 31/12/2019 Docu AIMAG S.P.A. 41037 |[MIRANDOLA 00664670361 342,64
Documento Nr. :2055000663 del 31-01-2020 ACQUA: Matr.210213:: V.LE MARTIRI 2
41016 NOVI DI MODENA (MO) (TEATRO) PERIODO DI RIFERIMENTO: STIMA DAL
2020(1.03.02.05.005 Acqua 18/02/2020 551 01/07/2019 AL 31/12/2019 Documento Nr. :2055 AIMAG S.P.A. 41037 |[MIRANDOLA 00664670361 220,83
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C1G8076232D78 Documento Nr. :004007378091 del 06-02-2020 ENEL ENERGIA -
ITO01E04115266 GENNAIO 2020 VIA IV NOVEMBRE, 38- DELEG. ROVERETO

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 552 Documento Nr. :004007378127 del 06-02-2020 ENEL ENE ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 [ROMA 06655971007 3.556,22
ClG8076232D78 Documento Nr. :004007378086 del 06-02-2020 ENEL ENERGIA -
ITO01E04115228 GENNAIO 2020- OFFICINA NOVI DI MODENA-VIA VITTORIO

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 553 VENETO 45 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 [ROMA 06655971007 378,92
ClG8076232D78 Documento Nr. :004010555953 del 09-02-2020 ENEL ENERGIA POD

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 554 ITO0O1E55115178 2019 VIA ZOLDI 38/H NOVI DI MODENA - GENNAIO 2020 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 505,37
ClG8076232D78 Documento Nr. :004007378087 del 06-02-2020 ENEL ENERGIA -

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 555 ITO01E04115336 GENNAIO 2020 - VIA EDMONDO DE AMICIS 1 - MUNICIPIO 2 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 2.000,24
CIG8076232D78 Documento Nr. :004007378119 del 06-02-2020 ENEL ENERGIA
ITO01E48102501 -- GENNAIO 2020 - VANO SCALA E AREE COMUNI TAVERNA - VIA

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 556 ZOLDI ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 56,75
ClG8076232D78 Documento Nr. :004007378130 del 06-02-2020 ENEL ENERGIA -

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 557 ITO0O1E55114002 PALAROTARY VIA S. ANTONIO - GENNAIO 2020 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 316,44
ClG8076232D78 Documento Nr. :004007378125 del 06-02-2020 ENEL ENERGIA -
ITO01E49557750 - GENNAIO 2020 - NUOVA SALA CIVICA ROVERETO S/S VIA

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 558 MAZZINI ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 377,14
ClG8076232D78 Documento Nr. :004007378122 del 06-02-2020 ENEL ENERGIA -

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 559 ITO01E55143262 GENNAIO 2020 CASERMA CARABINIERI VIA DON MINZONI ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 816,62
ClG8076232D78 Documento Nr. :004007378126 del 06-02-2020 ENEL ENERGIA -
ITO01E55166124 - GENAIO 2020 - VIALE VITTORIO VENETO 16 MUNICIPIO

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 560 PROVVISORIO ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 2.206,61
ClG8076232D78 Documento Nr. :004007378118 del 06-02-2020 ENEL ENERGIA-

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 561 ITO0O1E55013848 - VIA MATTEI N.35/37 - SCUOLA DI MUSICA GENNAIO 2020 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 337,84
CIG8076232D78 Documento Nr. :004007378117 del 06-02-2020 ENEL ENERGIA

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 562 ITO01E55009339 P.A.C. NOVI DI MODENA VIA DI VITTORIO MESE DI GENNAIO 2020|ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 [ROMA 06655971007 1.918,63
ClG8076232D78 Documento Nr. :004007378120 del 06-02-2020 ENEL ENERGIA

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 563 -IT0O01E55124680 MESE DI GENNAIO 2020 PALESTRA DI ROVERETO VIA CURIEL |[ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 3.462,46
ClG8076232D78 Documento Nr. :004007378131 del 06-02-2020 CASA DELLO SPORT

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 564 VA CURIEL - ENEL ENERGIA POD IT001E55022659 GENNAIO 2020 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 [ROMA 06655971007 665,36
ClG8076232D78 Documento Nr. :004007378124 del 06-02-2020 ENEL ENERGIA -

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 565 ITO01E04119222 GENNAIO 2020 ILL. PUBB. VIA GRAMSCI 11 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 [ROMA 06655971007 1.502,20
ClG8076232D78 Documento Nr. :004007378097 del 06-02-2020 ENEL ENERGIA -

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 566 ITO01E04194584 GENNAIO 2020 VIA LIGABUE 1 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 [ROMA 06655971007 79,89
ClG8076232D78 Documento Nr. :004010555951 del 09-02-2020 ENEL ENERGIA -

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 567 ITO01E55136162 - GENNAIO 2020 - AMBULANTI ROVERETO VIA ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 [ROMA 06655971007 505,37
ClG8076232D78 Documento Nr. :004007378100 del 06-02-2020 ENEL ENERGIA -

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 568 ITO01E04115223 MESE DI GENNAIO 2019 - V.VENETO 17/A - SEMAFORO ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 [ROMA 06655971007 19,17
ClG8076232D78 Documento Nr. :004007378112 del 06-02-2020 ENEL ENERGIA
ITO01E04115198- GENNAIO 2020 - VIA CHIESA NORD 11 - CIMITERO ROVERETO

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 569 S/SECCHIA ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 211,23
ClG8076232D78 Documento Nr. :004007378107 del 06-02-2020 ENEL ENERGIA -

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 570 ITO01E04194582 -GENNAIO 2020- CIMITERO NOVI DI MODENA -VIA GRANDI 29 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 569,65
ClG8076232D78 Documento Nr. :004010555948 del 09-02-2020 ENEL ENERGIA

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 571 GENNAIO 2020 - POD IT001E55159456 CENTRO MEDICO ROVERETO ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 404,95
CIG8076232D78 Documento Nr. :004014136445 del 14-02-2020 ENEL ENERGIA
IT001E04229398 -GENNAIO 2020 -ILLUMINAZIONE PUBBLICA -ST.PER MANTOVA

2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 18/02/2020 572 Documento Nr. :004007378102 del 06-02-2020 ENEL EN ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007, 16.051,65
Documento Nr. :x del 20-02-2020 Canone anno 2020 concessione in uso immobili di CIRCOLO RICREATIVO ARCI

2020(1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private |21/02/2020 573 proprieta comunale ubicati in Via Canzio Zoldi 32 a Novi di Modena TAVERNA 41016 |NOVI DI MODENA 02302880360,  5.000,00
ClG7249712B97 Documento Nr. :105/CULT del 17-02-2020 STORNO TOTALE
FATTURA N.27/CULT DEL 21/01/2020 Documento Nr. :106/CULT del 17-02-2020 OPEN GROUP COOPERATIVA

2020/1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 21/02/2020 574 SERVIZIO DI REFERENCE, CATALOGAZIONE E GESTIONE IN SOCIALE 40100 BOLOGNA 02410141200 2.787,70

LIPU ONLUS - LEGA ITALIANA
2020|1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private |21/02/2020 575 Documento Nr. :x del 19-02-2020 Rimborso spese fornitura e installazione nidi artificiali |PROTEZIONE UCCELLI 41012 |CARPI 80032350482 90,00
LIPU ONLUS - LEGA ITALIANA
2020|1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private |21/02/2020 576 Documento Nr. :x del 19-02-2020 Rimborso spese fornitura e installazione nidi artificiali |PROTEZIONE UCCELLI 41012 |CARPI 80032350482 900,00
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ClGZ162B66DBD Documento Nr. :V5/0004826 del 12-02-2020 FORNITURA
MATERIALE IGIENICO GENNAIO 2020 Documento Nr. :V5/0004825 del 12-02-2020

2020(1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 21/02/2020 577 SERVIZIO DI PULIZIA GENNAIO 2020 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 40129 |BOLOGNA 03609840370, 5.447,82
1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di ClGZD22444789 Documento Nr. :42 del 20-02-2020 INTERVENTI DI MANUTENZIONE |[ZETA SERVICE S.N.C. DI ZANOTTI
2020(trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 21/02/2020 578 E RIPARAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI ROBERTO & C. 41016 |NOVI DI MODENA 03298880364 82,01
1.04.01.01.999 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni
2020|Centrali n.a.c. 21/02/2020 579 Documento Nr. :x del 31-12-2019 Liquidazione spese anno 2018 ricorso Dedem S.p.a. |PROVINCIA DI MODENA 41100 |MODENA 01375710363 139,13
Documento Nr. :x del 13-02-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL/CDA TRIMESTRE
2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 21/02/2020 580 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 2019 DE ROSA TERESA Nominativo omesso per la privacy 600,00
ClGZ3726574BD Documento Nr. :7X00563012 del 14-02-2020 2BIM 2020
2020/1.03.02.05.002 Telefonia mobile 27/02/2020 592 TELEFONIA MOBILE TIM-TELECOM ITALIA S.P.A. 20100 [MILANO 00488410010 532,71
ClGZ3726574BD Documento Nr. :8H00093431 del 06-02-2020 2BIM 2020 059/670219
- MAGAZZINO COM.LE NOVI DI MODENA Documento Nr. :8H00094838 del 06-02-
2020/1.03.02.05.001 Telefonia fissa 27/02/2020 593 2020 2BIM 2020 TELECOM 059/6787033 TIM-TELECOM ITALIA S.P.A. 20100 [MILANO 00488410010 275,71
ClG8076232D78 Documento Nr. :004014208078 del 20-02-2020 ENEL ENERGIA -
2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 27/02/2020 594 ITO01E04194585 - GENNAIO 2020- VIA MEDAGLIE D'ORO 2/A SEMAFORO ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 95,97
ClG8076232D78 Documento Nr. :004014208089 del 20-02-2020 ENEL ENERGIA .
ITO01E04194598-GENNAIO 2020- ILLUMINAZIONE PUBBLICA-V.LUGLI ROVERETO
2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 27/02/2020 595 Documento Nr. :004014208092 del 20-02-2020 ENEL E ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007  6.834,75
ClGZC72BDDA88 Documento Nr. :2/502 del 27-02-2020 QUOTA DI PARTECIPAZIONE
1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione AL CORSO IN AULA ORGANIZZATO DA "LO STATO CIVILE ITALIANO" A BOLOGNA |S.E.P.E.L. DI M. LOMBARDINI & C.
2020|e addestramento n.a.c. 27/02/2020 596 PER SIG.CAPPI RAFFAELE S.A.S. SOCIETA' EDITRICE 40061 |MINERBIO 00497931204 45,00
ClG7249712B97 Documento Nr. :112/CULT del 24-02-2020 SERVIZIO DI
REFERENCE, CATALOGAZIONE E GESTIONE INIZIATIVE BIBLIOTECA V. LUGLI
MESE DI GENNAIO 2020. OPEN GROUP COOPERATIVA
2020/1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 27/02/2020 597 SOCIALE 40100 |BOLOGNA 02410141200, 4.618,04
PULTSPFORTIVA RUVERE TANA
Documento Nr. :X del 27-02-2020 CONTRIBUTO PER LA GESTIONE DI UNO SPAZIO |[ASSOCIAZIONE SPORTIVA
2020|1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private [27/02/2020 598 CENTRO GIOVANI "L'OPPOSTO" DILETTANTISTIC 41016 |NOVI DI MODENA 01996320360 1.000,00
RAI - ABBONAMENTI SPECIALI -
2020/1.03.01.01.001 Giornali e riviste 27/02/2020 599 Documento Nr. :X del 27-02-2020 CANONE SPECIALE ANNO 2020 - TV D 922018 TORINO 10121 |TORINO 06382641006 407,35
Documento Nr. :x del 05-03-2020 Compenso riscossione coattiva ICl ruoli anni 2014 e
precedenti Documento Nr. :x del 05-03-2020 Compenso riscossione coattiva ICl ruoli
2020/1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c. 05/03/2020 600 anni 2014 e precedenti AGENZIA DELLE ENTRATE 00145 |ROMA 06363391001 63,45
Documento Nr. :900004558T del 28-02-2020 CANONE LOCAZIONE TELEPASS
2020|1.03.02.08.999 Leasing operativo di altri beni 05/03/2020 601 FEBBRAIO 2020 TELEPASS S.P.A. 00159 |ROMA 09771701001 0,23
Documento Nr. :900004166D del 28-02-2020 PEDAGGI AUTOSTRADALI FEBBRAIO
2020|1.03.02.08.999 Leasing operativo di altri beni 05/03/2020 602 2020 AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. 00159 |ROMA 07516911000 2,83
Documento Nr. :x del 04-03-2020 IVA split payment fattura emessa sponsorizzazione
1.10.03.01.001 Versamenti IVA a debito per le gestioni Istituto Tesoriere (UniCredit S.p.a.)
2020|commerciali 05/03/2020 603 AGENZIA DELLE ENTRATE - |.V.A. 00185 |ROMA 2.128,02
Documento Nr. :x del 04-03-2020 IVA split payment fattura emessa sponsorizzazione
Istituto Tesoriere (UniCredit S.p.a.)
2020(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 05/03/2020 604 AGENZIA DELLE ENTRATE - .V.A. 00185 |ROMA 507,52
Documento Nr. :x del 04-03-2020 IVA split payment fatture emesse per canoni idrici
(Aimag S.p.a.)
1.10.03.01.001 Versamenti IVA a debito per le gestioni
2020|commerciali 05/03/2020 605 AGENZIA DELLE ENTRATE - .V.A. 00185 |ROMA 30.587,39
1.10.03.01.001 Versamenti IVA a debito per le gestioni
2020|commerciali 05/03/2020 606 AGENZIA DELLE ENTRATE - .V.A. 00185 |ROMA 2.003,32
1.10.03.01.001 Versamenti IVA a debito per le gestioni
2020|commerciali 05/03/2020 607 AGENZIA DELLE ENTRATE - .V.A. 00185 |ROMA 39.514,11
1.10.03.01.001 Versamenti IVA a debito per le gestioni
2020|commerciali 05/03/2020 608 AGENZIA DELLE ENTRATE - .V.A. 00185 |ROMA 3.749,35
1.10.03.01.001 Versamenti IVA a debito per le gestioni
2020|commerciali 05/03/2020 609 AGENZIA DELLE ENTRATE - .V.A. 00185 |ROMA 1.437,12
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2020/1.03.02.08.999 Leasing operativo di altri beni 05/03/2020 613 Documento Nr. :x del 02-03-2020 Commissioni su pedaggi autostradali febbraio 2020  [TELEPASS S.P.A. 00159 |ROMA 09771701001 1,00
Documento Nr. :900004558T del 28-02-2020 CANONE LOCAZIONE TELEPASS
2020(1.03.02.08.999 Leasing operativo di altri beni 05/03/2020 614 FEBBRAIO 2020 TELEPASS S.P.A. 00159 |ROMA 09771701001 16,52
Documento Nr. :900004166D del 28-02-2020 PEDAGGI AUTOSTRADALI FEBBRAIO
2020(1.03.02.08.999 Leasing operativo di altri beni 05/03/2020 615 2020 AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. |00159 |ROMA 07516911000 12,87
ClGZD3283C604 Documento Nr. :1369596863 del 29-02-2020 FORNITURA
2020/1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 06/03/2020 616 CARBURANTE MESE DI FEBBRAIO 2020 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00100 |ROMA 00051570893 250,00
ClGZD3283C604 Documento Nr. :1369596863 del 29-02-2020 FORNITURA
2020/1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 06/03/2020 617 CARBURANTE MESE DI FEBBRAIO 2020 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00100 |ROMA 00051570893 450,00
ClGZD3283C604 Documento Nr. :1369596863 del 29-02-2020 FORNITURA
2020/1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 06/03/2020 618 CARBURANTE MESE DI FEBBRAIO 2020 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00100 |ROMA 00051570893 135,20
CIG/68U3T8EED DOCUMENTO INI. [UTZ2U4U0T482Y a6l 17-U2-2020 TREN -
ITO01E54944986 - DICEMBRE 2019 - P.ZZA PAPA GIOVANNI XXIII N.19 - MERCATO
2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/03/2020 619 DI PIAZZA - FATTURA DI CHIUSURA Documento Nr. :01204 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 121,70
CIG/768U3T8EED DOCUMENTO INI. [UTZU4UUT4833 a6l 17-U2-2020 TREN -
ITO01E55115178 VIA ZOLDI 38/H NOVI DI MODENA - NUOVA SEDE AMBULATORI
2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/03/2020 620 EX COOP - PERIODO MARZO-DICEMBRE 2019 - FATTURA DI CHIUS IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 13,21
CIG/68U3TBEED DOCUMENTO INI. [UTZ2U4UUT483U a6l 17-U2-2020 TREN -
ITO01E55114002 PALAROTARY VIA S. ANTONIO - DICEMBRE 2019 - FATTURA DI
2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/03/2020 621 CHIUSURA IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 46,64
CIG/68U3T8EED DOCUMENTO INI. [UTZU4UUT483T a6l 17-U2-2020 TREN -
ITO01E55136162 - - AMBULANTI ROVERETO VIA CHIESA NORD 0 - PERIODO
2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/03/2020 622 MAGGIO-DICEMBRE 2019 - FATTURA DI CHIUSURA IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 13,58
Documento Nr. :x del 02-03-2020 Restituzione corrispettivo utilizzo sala di proprieta
2020/1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 06/03/2020 623 comunale - rif. fatt. n. 37/04 del 08.11.2019 Nominativo omesso per la privacy 60,00
CIGZ6F297D82C Documento Nr. :1/A del 04-02-2020 COMUNICAZIONE
2020/1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 06/03/2020 624 SOCIAL,PROGETTAZIONE GRAFICA E SERVIZI FOTO EVENTI NOVI3e60 EUTOPIA DI LUPPI ALESSANDRA 41016 |NOVI DI MODENA 03765190362 2.102,00
ClG744056112E Documento Nr. :117 E del 25-02-2020 MANUTENZIONE ORDINARIA |CONSORZIO DI SOLIDARIETA'
2020/1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico 06/03/2020 625 PARCHI E GIARDINI PUBBLICI DEL TERRITORIO SOCIALE 41100 |MODENA 02312660364 20.685,61
Documento Nr. :x del 03-03-2020 Contributo anno 2019 gestione Centro Comunale del |AUSER VOLONTARIATO DI MODENA
2020/1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private |06/03/2020 626 Riuso - SEDE DI NOVI DI MODENA 41016 |NOVI DI MODENA 500,00
CIGZ9229U3665 GUPHASYG T90UUTHUUU4 DOCUIMENTO NT. 18 06T 25-U2-2U2U LAVURT DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA CIMITERO COMUNALE DEL IMPRESA EDILE SALA FAUSTO & C.
2020|2.02.01.09.015 Cimiteri 06/03/2020 627 CAPOLUOGO S.N.C. 41037 |MIRANDOLA 02145980369, 24.206,70
CIGbY3T79907B DOCUMENTO NF. TTT/000U758 06T 27-U2-2020 STURNU PARZIALE F1
11/0006038 DEL 31/12/2019 Documento Nr. :11/0006038 del 31-12-2019 SERVIZIO
2020|2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale 06/03/2020 628 FACCHINAGGIO A NOLO - MARZO 2018 C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. 40100 |BOLOGNA 04145360378 6.850,45
CIGZ831E90C11 CUPH52114000550002 Documento Nr. :11/0006038 del 31-12-2019
2020|2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale 06/03/2020 629 SERVIZIO FACCHINAGGIO A NOLO - MARZO 2018 C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. 40100 |BOLOGNA 04145360378  4.000,00
CIGZ752ZB5F 737 CUPHASYHTYUUUZYUUUZ DOCUMENTO NI- (T3 Ol 22-U2-2020
COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE AVENTE AD
2020|2.02.01.09.016 Impianti sportivi 06/03/2020 630 OGGETTO GLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL CENTR BOCCHI STEFANO 46031 |[BAGNOLO SAN VITO 02004410201 2.012,29
ClGZ2B2331166 Documento Nr. :2020 1697 del 01-03-2020 SERVIZIO BIGLIETTI AND
2020/1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza (06/03/2020 631 SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO NUOVA EMILPOL S.R.L. 41012 |CARPI 02348900362 694,33
1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Documento Nr. :x del 07-03-2020 Indennita di funzione sindaco ed assessori febbraio
2020|Indennita 07/03/2020 641 2020 SINDACO ED ASSESSORI COMUNALI 41016 |NOVI DI MODENA 8.994,11
1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Documento Nr. :x del 07-03-2020 Indennita di missione sindaco ed assessori gennaio
2020|Rimborsi 07/03/2020 642 2020 SINDACO ED ASSESSORI COMUNALI 41016 |NOVI DI MODENA 0,80
DIPENDENTI DEL COMUNE DI NOVI
2020/1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco 07/03/2020 652 Documento Nr. :x del 07-03-2020 Indennita di missione personale ruolo gennaio 2020  |DI MODENA 41016 |NOVI DI MODENA 44,54
CIGZZ8Z8FZAE7 DOCUMENTO INT. 73/2U20 0el T8-UZ-2UZU NOTta Of CredIto I FITEfmento
alla fattura num. 2/2020 del 03/02/2020 per errato importo contributo Documento Nr. :
2020/1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private |14/03/2020 666 2/2020 del 03-02-2020 C SOCIETA' SPORTIVA "LA TORRE" 41016 |NOVI DI MODENA 01912470364 4.148,00
CIGbYTUY84469 DOCUIMENTO NT. 'V5/UUU7364 06l UY-U3-2020 PRES TAZTUNT EXTRA
CANONE RESE PER SERVIZI DI PULIZIE E SANIFICAZIONE, COME INDICATO IN
2020/1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 14/03/2020 667 OPF, PER GLI IMMOBILI DEL COMUNE DI NOVI DI MODE CNS SOCIETA' COOPERATIVA 40129 |BOLOGNA 03609840370 352,58
DOCUMENTO INT. X OeT T2-U3-2UZU GOomune ar INOVI O IViodena - GOTTISPETVO Per IMascio VNS TERU DELL TN TERNU -
di n. 47 carte identita elettroniche (Euro 16,79 cadauna) - Capo X - capitolo 3746 - DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI
2020/1.03.01.02.014 Stampati specialistici 14/03/2020 668 periodo 16-29 febbr INTERNI 00100 |ROMA 04931271003 2.585,66
DOCUMENTO NF. X 06Tl T2-U3-2U2U RIMDOTSO Per aoppIo effoneo mMcasso nota Creano .
1555001551 del 02-12-2015 Acqua Via IV Novembre 38 (primo piano) conguaglio
2020/1.03.02.05.005 Acqua 14/03/2020 669 gennaio 2012 agosto 2015 Docum AIMAG S.P.A. 41037 |MIRANDOLA 00664670361 313,01
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e ClGZ612A349F6 Documento Nr. :CQ0000020 del 28-02-2020 LAVORAZIONI FATTE
2020|macchinari 14/03/2020 672 NEL 2019 SINERGAS IMPIANTI S.R.L. 41037 |MIRANDOLA 03019680366/ 4.880,00
Documento Nr. :x del 12-03-2020 Trasferimento contributo del MIUR per i rifiuti delle
2020(1.04.03.02.001 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate |17/03/2020 680 scuole anno 2019 (solo imponibile) AIMAG S.P.A. 41037 |[MIRANDOLA 00664670361 5.175,57
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CIGZ1829EEE1F Documento Nr. :FE0001629 del 09-03-2020 Riscossione coattiva

ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI

2020|1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico 17/03/2020 681 Entrate Comunali Febbraio 2020 S.R.L. 00100 |ROMA 01062951007 996,84
1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Documento Nr. :x del 07-03-2020 Oneri contributivi Sindaco per collocamento in I.N.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE

2020|Indennita 17/03/2020 728 aspettativa febbraio 2020 DELLA PREVIDENZA SOCIALE - SEZ |41121 |MODENA 02121151001 1.038,76
CIGZAFZ88U55T GUPHSYHTYUUUUBUUU4 DOCUIMENTO NI. :2Z/FPA Oel T2-U3-202U0 LAVURI
DI RIFACIMENTO COMPLETO DEL MANTO DI COPERTURA E DI RIQUALIFICA

2020/2.02.01.09.016 Impianti sportivi 20/03/2020 730 ESTERNA DEL FABBRICATO AD USO SPOGLIATOI A SERVIZIO CEDIL S.R.L. 24030 |[BARZANA 03274200165 18.939,98
CIGZ972ZA7395B GUPHS5UTIUUUUBUUU4 DOCUMENTO INT. T17T1724 el TU-U3-2U2U
FORNITURA DI N. 46 ALBERATURE MISTE IN AIR POT Documento Nr. :1/11/25 del  |IL GIARDINIERE SRL DI PRANDINI CONCORDIA SULLA

2020(2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo 20/03/2020 731 10-03-2020 VARIE PIANTUMAZIONE ALBERI, PREPAR FRANCO 41033 |SECCHIA 03169550369 28.711,21
ClGZ251D22ED3 Documento Nr. :FE0002017 del 16-03-2020 AGGIO PER SERVIZIO |ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI

2020(1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c. 26/03/2020 734 ACCERTAMENTO, RISCOSSIONE E LIQUIDAZIONE GENNAIO-FEBBRAIO 2020 S.R.L. 00100 |ROMA 01062951007 940,77
GIGBUBBU7 7 G4b DOCUMENIO NI, 153/UT 06l 17-U3-202U0 SERVIZIU DT PULIZIA, GURA
DEL VERDE ED ESECUZIONE DELLE OPERAZIONI CIMITERIALI PER | CIMITERI

2020(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 26/03/2020 735 COMUNALI DI NOVI DI MODENA, CAPOLUOGO E FRAZIO DUGONI S.C.R.L. 46100 |MANTOVA 00180240202  4.033,09
CIGZT4ZBUSUUA DOCUMENIO NT. :36T/EL 0el U4-U3-2U2U GARTELLA SGCADENZIARIU
ELETTORALE CON ACCESSO SERVIZIO ON LINE PERSONALIZZATO -

2020(1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 26/03/2020 736 REFERENDUM COSTITUZIONALE ICAR S.R.L. 42100 |REGGIO NELL'EMILIA 01155340357 793,00
ClG8076232D78 Documento Nr. :004021143425 del 13-03-2020 ENEL ENERGIA -

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 737 ITO01E55136162 - FEBBRAIO 2020 - AMBULANTI ROVERETO VIA ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 443,19
CIG8U/6232D78 DOCUMENIO NI. [UU4UZT 143427 06l T13-U3-2U2U0 ENEL ENERGIA PUD
ITO01E55115178 2019 VIA ZOLDI 38/H NOVI DI MODENA- NUOVA SEDE

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 738 AMBULATORI EX COOP - FEBBRAIO 2020 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 443,19
ClG8076232D78 Documento Nr. :004021143422 del 13-03-2020 ENEL ENERGIA

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 739 FEBBRAIO 2020 - POD IT001E55159456 CENTRO MEDICO ROVERETO ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 355,26
CIG8U/6232D78 DOCUMENIO NTF. [UU4UT46T5266 0el Ub-U3-2U2U ENEL ENERGIA
ITO01E55009339 P.A.C. NOVI DI MODENA VIA DI VITTORIO MESE DI FEBBRAIO

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 740 2020 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 1.188,78
ClG8076232D78 Documento Nr. :004014615269 del 06-03-2020 ENEL ENERGIA

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 741 -IT001E55124680 MESE DI FEBBRAIO 2020 PALESTRA DI ROVERETO VIA CURIEL |ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 1.844,65
CIG8U/6232D78 UOCUMENIO NI, {UU4UT46T5274 0el Ub-U3-2U2U0 ENEL ENERGIA -
ITO01E49557750 - FEBBRAIO 2020 - NUOVA SALA CIVICA ROVERETO S/S VIA

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 742 MAZZINI ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 245,06
ClG8076232D78 Documento Nr. :004014615280 del 06-03-2020 CASA DELLO SPORT

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 743 VA CURIEL - ENEL ENERGIA POD IT001E55022659 FEBBRAIO 2020 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 564,51
CIG8U /6232078 UOCUMENIO NI, {UU4UT46T5275 0el Ub-U3-2U2U ENEL ENERGIA -
ITO01E55166124 - FEBBRAIO 2020 - VIALE VITTORIO VENETO 16 MUNICIPIO

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 744 PROVVISORIO ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007  1.389,73
CIG8U /6232078 DOCUMENIO NI, [UU4UT46T5259 0el Ub-U3-2U2U ENEL ENERGIA
ITO01E04115198- FEBBRAIO 2020 - VIA CHIESA NORD 11 - CIMITERO ROVERETO

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 745 S/SECCHIA ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 181,46
ClG8076232D78 Documento Nr. :004014615273 del 06-03-2020 ENEL ENERGIA

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 746 ITO01E55193923 - FEBBRAIO 2020 - VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 1.263,62
ClG8076232D78 Documento Nr. :004014615279 del 06-03-2020 ENEL ENERGIA -

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 747 ITO01E55114002 PALAROTARY VIA S. ANTONIO - FEBBRAIO 2020 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 251,92
CIG8U/6232D78 UOCUMENIO NI, {UU4UT46T52T6 0el Ub-U3-2U2U ENEL ENERGIA -
ITO01E04115228 FEBBRAIO 2020- OFFICINA NOVI DI MODENA-VIA VITTORIO

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 748 VENETO 45 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 246,04
ClG8076232D78 Documento Nr. :004014615217 del 06-03-2020 ENEL ENERGIA -

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 749 ITO01E04115336 FEBBRAIO 2020 - VIA EDMONDO DE AMICIS 1 - MUNICIPIO 2 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 1.123,67
CIG8U/6232D78 DOCUMENIO NI, [UU4UT46T5268 0el Ub-U3-2U2U ENEL ENERGIA
ITO01E48102501 -- FEBBRAIO 2020 - VANO SCALA E AREE COMUNI TAVERNA -

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 750 VIA ZOLDI ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 45,58
ClG8076232D78 Documento Nr. :004014615267 del 06-03-2020 ENEL ENERGIA-

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 751 ITO01E55013848 - VIA MATTEI N.35/37 - SCUOLA DI MUSICA FEBBRAIO 2020 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 197,23
ClG8076232D78 Documento Nr. :004014615236 del 06-03-2020 ENEL ENERGIA -

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 752 ITO01E04194584 FEBBRAIO 2020 VIA LIGABUE 1 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 77,60
ClG8076232D78 Documento Nr. :004014615251 del 06-03-2020 ENEL ENERGIA -

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 753 ITO01E04194582 -FEBBRAIO 2020- CIMITERO NOVI DI MODENA -VIA GRANDI 29 ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 431,20
ClG8076232D78 Documento Nr. :004014615271 del 06-03-2020 ENEL ENERGIA -

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 754 ITO01E55143262 FEBBRAIO 2020 CASERMA CARABINIERI VIA DON MINZONI ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 696,17
CIG8U/6232D78 UOCUMENIO NI, {UU4UT46T523Y 0el Ub-U3-2U2U ENEL ENERGIA -
ITO01E04115223 MESE DI FEBBRAIO 2020 - V.VENETO 17/A - SEMAFORO

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 755 Documento Nr. :004014615214 del 06-03-2020 ENEL ENERG ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 97,23
CIG8U/6232D78 UOCUMENIO NI, {UU4UT46T15224 0el Ub-U3-2U2U0 ENEL ENERGIA -
ITO01E04115266 FEBBRAIO 2020 VIA IV NOVEMBRE, 38- DELEG. ROVERETO

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 756 Documento Nr. :004014615276 del 06-03-2020 ENEL EN ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007, 1.675,98
CIG8U /6232078 DOCUMENIO NTI. [UU4UZT35929Y Ol 1/-U3-2U2U0 ENEL ENERGIA
FEBBRAIO 2020 POD IT0O01E55008109 VIA XXII APRILE Documento Nr. :

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 26/03/2020 757 004021143423 del 13-03-2020 ENEL ENERGIA FEBBRAIO 2020 | ENEL ENERGIA S.P.A. 00100 |ROMA 06655971007 14.859,50
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Sheet1

1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione -

2020|Indennita 28/03/2020 760 Documento Nr. :x del 23-03-2020 Indennita di funzione sindaco ed assessori marzo 2020/SINDACO ED ASSESSORI COMUNALI 41016 |NOVI DI MODENA 8.994,11

DIPENDENTI DEL COMUNE DI NOVI
2020/1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco 28/03/2020 770 Documento Nr. :x del 23-03-2020 Indennita di missione personale ruolo febbraio 2020 |DI MODENA 41016 |NOVI DI MODENA 80,83

ASSOCIAZIONE NAZIONALE DEI

2020(1.03.02.99.003 Quote di associazioni 30/03/2020 782 Documento Nr. :x del 30-03-2020 Quota adesione anno 2020 A.N.C.I. COMUNI ITALIANI (ANCI) 00186 |ROMA 02125521001 2.082,24
1.258.534,5
0 00:00:00 0 TOTALE : 1
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